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TT
ürkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası
Kurulu, politika faizinin yüzde 42,5'ten 46'ya çıkarılmasına
karar verdi.

TCMB'den yapılan açıklamada, Para Politikası Kurulu'nun po-
litika faizi olan 1 hafta vadeli repo ihale faiz oranının yüzde
42,5'ten yüzde 46'ya yükseltilmesine karar verdiği bildirildi. 

Kurulun ayrıca, Merkez Bankası gecelik vadede borç verme
faiz oranını yüzde 46'dan yüzde 49'a, gecelik vadede borçlanma
faiz oranını ise yüzde 41'den yüzde 44,5'e yükselttiği kaydedildi.
Açıklamada, enflasyonun ana eğiliminin mart ayında gerilediği
vurgulandı. (DHA)

ZZ
igana Doğa Okulu (ZDO) tarafından Zigana doğası-
nın endemik bitkilerinin sergilendiği Zigana Dağı’nın
Hazineleri adlı sergi Metro Müze Salonu’nda açıldı.

Sergiye ilişkin Başkent’e konuşan Zigana Doğa Okulu Baş-
kanı Savaş Aydın, Türkiye Milli Botanik Bahçesi Milli Her-

baryum Sorumlusu Uzman Biyolog Mehtap Öztekin, Prof.
Dr. Mecit Vural, Dr. Necati Yalçın da sergiye ilişkin Baş-
kent’e yaptıkları açıklamada doğanın bir hazine olduğunu,
serginin doğanın korunması konusunda farkındalık yaratan
bir sergi olduğuna dikkat çektiler.             (Haber Merkezi)

“Doğa hazinelerimizin farkında olalım”

MM
KE Ankaragücü Trendyol 1. Lig'in 35.
haftasında bugün Manisa Futbol Kulü-
bü'ne konuk olacak. Trendyol 1. Lig'in

başkent ekiplerinden Ankaragücü ile Manisa FK,
35. hafta maçında kozlarını Manisa 19 Mayıs
Stadı'nda paylaşacak. Saat 20.00'de başlayacak
müsabaka, TRT Spor kanalından naklen yayın-
lanacak.  Mücadeleyi, Antalya bölge hakemi
Ömer Faruk Turtay yönetecek.  (Haber Merkezi)

Ankaragücü kritik
Manisa virajında

S
MS Efeler Ligi yarı final ilk maçında Arkas
Spor’u 3-1 mağlup eden Ziraat Bankkart
rövanş karşılaşmasında Arkas Spor ile İz-

mir’de karşı karşıya geldi. Atatürk Voleybol Sa-
lonunda oynanan mücadeleyi kırmızı beyazlılar
3-1 kazanarak adını finale yazdıran taraf oldu.
Ziraat Bankkart finalde Fenerbahçe Medicana ve
Galatasaray HDI Sigorta maçının tur galibi ile
finalde karşı karşıya gelecek.   (Haber Merkezi)

Ziraat Bankkart
finalde rakibini bekliyor

Başkent’te dev operasyon

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ankara'da Cumhuriyet
tarihinin en büyük uyuşturucu operasyonunu gerçek-
leştirdiklerini, 'Narkokapan-Ankara' operasyonunda

525 torbacının gözaltına alındığını açıkladı. 
Bakan Yerlikaya'nın sosyal medya hesabından yap-

tığı açıklamaya göre; 'Narkokapan-Ankara' operasyonu
dün sabah saat 05.00'te başlatıldı. 6 ay boyunca süren
teknik ve fiziki takiplerin ardından operasyon için düğ-
meye basıldı. 'Torbacı' tabir edilen sokak satıcılarının
hedef alındığı operasyona; Ankara Valiliği, Ankara Cum-
huriyet Başsavcılığı, Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcı-
lığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü koordinesinde bin 461
ekip, 4 bin 768 polis katıldı. Ayrıca operasyonda 40 özel
eğitimli köpek, 4 insansız hava aracı ve diğer hava destek
unsurları kullanıldı. 626 farklı adrese düzenlenen eş za-
manlı baskınlarda 525 şüpheli gözaltına alındı. Operas-
yon hala devam ediyor.

“ANKARA'NIN BİR KEZ DAHA
RÖNTGENİNİ ÇEKTİK”

İçişleri Bakanı Yerlikaya, "Cumhuriyet tarihimizin en
büyük uyuşturucu operasyonunu, başkentimiz Ankara'da
gerçekleştirdik. Operasyondaki hedefimiz özellikle genç-
lerimize musallat olan, zehir tacirlerinin eli kolu duru-
mundaki, internet tabanlı haberleşme platformları üze-
rinden, mahalle ve sokak aralarında uyuşturucu madde
satışı yapan 'Torbacı' diye tabir edilen sokak satıcılarıydı.
Operasyonumuzun hazırlıkları tam 6 ay sürdü. Bu 6 ay
boyunca, adeta Ankara'nın bir kez daha röntgenini çek-
tik. Saha çalışmalarımızı ve analizlerimizi büyük bir ti-

tizlikle gerçekleştirdik. Şüphelileri teknik ve fiziki ta-
kiple izledik. İşlenen suçlara dair tüm faaliyetleri tek tek
delillendirdik ve bu sabah düğmeye bastık. Gençlerimi-
zin hayatını çalmaya cüret eden, o zehir tacirlerine, bir
kez daha net bir şekilde gösterdik. Girdiğiniz sokak, çık-
maz sokaktır. Gençlerimize dokunmaya kalkarsanız,
bunun bedelini hukuk önünde ödersiniz. Milletimizi ze-
hirlemeye kalkanlara, hayatı zehrederiz. Uyuşturucu, in-
sanlığın en büyük düşmanıdır. Buna cüret eden zehir
tacirleriyle; ülkemiz ve insanlık adına mücadele etmeye
devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

646 ŞÜPHELİ TESPİT EDİLDİ

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın operasyona iliş-
kin açıklamasında ise soruşturma kapsamında uyuştu-
rucu madde ticareti yaptığı yönünde kuvvetli delil bulu-
nan toplam 646 şüphelinin açık kimlik ve adres bilgile-
rinin tespit edildiği belirtildi. Bunlardan 110'unun suça
sürüklenen çocuk statüsünde olduğu, 80 şüphelinin ise
bu dosya haricinde sonradan başka suçlardan tutuklan-
dıkları ve muhtelif ceza infaz kurumlarında bulundukla-
rının belirlendiği belirtildi. 80 şüpheli dışında kalan 566
şüpheli için gözaltı kararı verildiği belirtilerek, "İşlem-
lere Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğünce devam edilmektedir. So-
ruşturmanın kapsamlı oluşu, şüpheli sayısının çokluğu
ve arama işlemlerinin devam etmesi nedeniyle ele geçi-
rilen suç unsurlarının miktar ve niteliği ayrıca kamuoyu
ile paylaşılacaktır. Soruşturma tüm yönleriyle titizlikle
yürütülmektedir" denildi. (AA-DHA)

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, “Cumhuriyet tarihimizin en büyük uyuşturucu operasyonunu
başkentimiz Ankara'da gerçekleştirdik. Operasyona 4 bin 768 polisimiz, bin 461 ekibimiz, 40 özel
eğitimli dedektör köpeğimiz, 4 İHA'mız ve hava destek unsurlarımız katıldı. Operasyonumuzun 

hazırlıkları tam 6 ay sürdü. 626 farklı adrese eş zamanlı baskınlar düzenledik.” dedi.

TT
urkcell Kadın Futbol Süper Lig’inde şampiyonluk mü-
cadelesi veren Ankara Büyükşehir Belediyesi FOM-
GET Spor Kulübü, ligin 24. haftasında Trabzonspor

Kadın Futbol Takımı ile karşı karşıya gelecek.  20 Nisan
2025 Pazar günü saat 11.30’da Sincan-Yenikent Osmanlı Sta-
dı’nda gerçekleşecek zorlu karşılaşma öncesi hazırlıklarını
sürdüren FOMGET’li futbolcular ve teknik ekipten Başkentli
futbolseverlere güçlü bir çağrı geldi.

Ankaralı taraftarlara “Biz onlarla çok güçlüyüz” diyerek
destek çağrısında bulunan  FOMGET Kadın Futbol Takımı

Teknik Sorumlusu Cumali Enginar, “Bu hafta Trabzonspor
maçı bizim için çok önem kazandı. Her şeyden önce şampi-
yonlar ligine katılmak için çok büyük mücadele var. Bunun
yolu da şampiyonluktan geçiyor. 

Ankaralı taraftarların bu hafta bir özveri yapıp bizi sa-
hada, saha dışında desteklemelerini istiyoruz. Biz onlarla bir-
likte çok güçlüyüz. Atmosferimiz çok farklı oluyor. Bizim
oyuncular zaten dolu statlarda oynamayı seviyor. Onun için
taraftarlarımızdan bu hafta büyük beklentimiz var” ifadelerini
kullandı. (Haber Merkezi)

FOMGET’den Başkentli taraftarlara çağrı

KK
alp Sağlığı Haftası kapsamında açıklamalarda bu-
lunan Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Mehmet Bal-
talı, kalp krizi geçiren kişilere yapılacak ilk müda-

halenin hayati önem taşıdığını belirtti. Baltalı, kalp krizi
anında yapılacak en önemli şeyin 112 Acil Servis’in aran-
ması olduğunu vurguladı. Sayfa 6’da

“Bilinçsiz müdahale
kalbi durdurabilir”

CC
HP Grup Başkanvekili Murat Emir, “TBMM Baş-
kanı Numan Kurtulmuş Başkanvekili Gülizar Biçer
Karaca ve Kâtip Üye Sibel Suiçmez’in içtüzüğe ay-

kırı bir işlem yaptıklarını ve haklarında Anayasa ve İçtü-
zük’ten kaynaklanan yetkilerini kullanacağını ifade etmiş.
İçtüzüğe bir aykırılık olmadığı gibi sizin Başkan olarak
herhangi bir yaptırım yetkiniz de yok.” dedi.    Sayfa 4’te

“Başkan olarak herhangi bir
yaptırım ve yetkiniz de yok”

TT
arım ve Orman Bakanlığı, taklit-tağşiş
yapılan ve sağlığı tehlikeye düşürebi-
lecek gıdalar listesini güncelledi. Lis-

teye 24 yeni ürün daha eklendi.
Tarım ve Orman Bakanlığı, gıda ürünle-

rinde taklit ve tağşiş yapan markaları 'guve-
nilirgida.tarimorman.gov.tr' internet adresi
üzerinden açıklıyor. Sitede 'Sağlığı Tehlikeye
Düşürecek Gıdalar' ile 'Taklit ve Tağşiş Yapı-
lan Gıdalar' başlıkları altında taklit ve tağşiş
yaparak sağlığı tehlikeye düşüren firmalar,
markalar ve ürünler yer alıyor.

Listeye 7'si sağlığı tehlikeye düşürecek
ürün olmak üzere toplam 24 yeni ürün daha
eklendi. Listede, zeytinyağından kıymaya,
kaşar peynirinden sucuğa birçok ürün yer
aldı. Listeye göre, denetimler sonucu Antalya
ilinin Konyaaltı ilçesinde faaliyet gösteren bir
restoranda satışa sunulan çiğ kıymalı pide
harcından (dana kıyma) alınan numunelerde
sakatat tespit edildi. Bunun yanı sıra zeytin-
yağı üretimi yapılan 6 firmanın ürünlerine
tohum yağlarının karıştırıldığı belirlendi.
Mersin'in Akdeniz ilçesinde üretim yapan bir
firmanın nar ekşisine de gıda boyası karıştır-
dığı tespit edildi. (DHA)

Taklit- tağşiş yapılan
gıdalar listesine 24

yeni ürün daha eklendi

KK
eçiören Belediyesi, Kartaltepe Mesire
Alanı’nda yenileme çalışması başlattı.
Yaz sezonuna hazırlanan mesire ala-

nında bitki dikiminin yanında peyzaj çalışma-
ları da gerçekleştirildi. Kırılan ve deforme olan
bordür ve yollar yenilenirken dinlenme alanla-
rındaki genel aydınlatma sistemi de yenilendi.
Piknik alanı, park, gölet, dağ kızağı, spor ve
oyun alanlarıyla doğaseverlerin gözde mekanı
olan Kartaltepe Mesire Alanı piknikçilere ev
sahipliği yapmaya hazırlanıyor.

Kartaltepe Mesire Alanı’nın özellikle hafta
sonları yoğun ilgi gördüğünü kaydeden Keçiö-
ren Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan,
“Şehir merkezine yakın bir konumda olan me-
sire alanımızda vatandaşlarımızın keyifli ve
konforlu vakit geçirmesi için kapsamlı yeni-
leme çalışması başlattık.

Hem piknik yapılan hem de ailelerin ço-
cuklarıyla birlikte keyif dolu vakit geçirebildiği
tesisimizi yaza hazırlıyoruz. Doğayla iç içe
vakit geçirmek isteyen vatandaşlarımızı mesire
alanımıza bekliyoruz” dedi.    (Haber Merkezi)

Kartaltepe Mesire
Alanı yaza hazırlanıyor

MM
amak Belediyesi, kadınların sosyal,
kültürel ve bireysel gelişimlerine katkı
sunacak etkinlikler düzenlemeye de-

vam ediyor.
Mamak Belediyesi Aile Danışma Merkezi,

aile merkezleri kursiyerlerine yönelik düzen-
ledikleri eğlenceli etkinliklerine devam ediyor.
Aile Danışma Merkezi sosyolog, psikolog ve
çocuk gelişimci uzmanları tarafından Kutlu-
düğün Aile Merkezi’nde “Bilgi Arenası Yarış-
ması” düzenlendi. Genel kültür ve gündelik
yaşama dair konuları kapsayan, hem eğlenceli
hem de öğretici nitelikteki yarışma ile kursiyer
kadınlar hem öğrendi hem de keyifli vakit ge-
çirdi. (Haber Merkezi)

Kadınlar yarıştı,
dostluk ve bilgi kazandı

TCMB, faiz oranını yüzde 46'ya çıkardı
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kitap Vitrini
Yuva

Kuzey Denizi kıyısında bir
belde: Yazın tekneleriyle gelen
tatilciler, kışın bu ıssız köşede
yaşayan köy insanları. Kızı
dünyayı dolaşmaya çıkan, dün-
yanın sonunun yaklaştığına ina-
nan kocası da Berlin'de kalan
orta yaşlı anlatıcı, yabancısı ol-
duğu yerde kendine yeni bir
hayat kurmaya başlar. Yalın bir
hayat olacaktır bu. Ağabeyinin
barında çalışacak, ağabeyinin
arkadaşlarıyla dostluk kuracak,
yaşamında beyaz bir sayfa aça-
cak, yeni bir yuvaya sığınacak-
tır. Bu yuvanın içine yerleşirken
günlerini nelerle besleyecektir? 

Taş Kağıt Makas
On yıllık bir evlilik.
Ömürlük sırlar.
Unutulmaz bir yıldö-

nümü.
Evlendiğiniz kişiyi tanı-

dığınızı mı sanıyorsunuz?
Bir daha düşünün…
Bay ve Bayan Wright

için işler uzun zamandır yo-
lunda değildi. Hayatı bo-
yunca yüz körlüğünden
mustarip olan Adam duru-
munu kabullenmiş bir işko-
likti ve karısı Amelia da
kendini hayvan barınağın-
daki tam zamanlı işine ada-
mıştı. 

AA
tatürk'ün, "Doğu'dan Batı'ya açılan pencere" ola-
rak tanımladığı, Cumhuriyet döneminin simge
yapılarından Ankara Palas, açılışının üzerinden

97 yıl geçmesine rağmen Başkentin en seçkin yapıların-
dan biri olma özelliğini sürdürüyor.

Yalnızca bir mimari eser değil, aynı zamanda Tür-
kiye'nin diplomasi, kültür ve sosyal hayatında önemli
bir durak olarak tarihe geçen Ankara Palas kuruluşun-
dan bu yana başkentte pek çok tarihi ana tanıklık etti.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün isteğiyle 1924'de
yapımına başlanan Ankara Palas, yabancı diplomatik
misafirlerin, bürokratların ve aydınların konaklaması,
uluslararası görüşmelerin ve kutlamaların yapılması
amacıyla tasarlandı.

Çankaya Köşkü ve TBMM binasının da mimarı
olan Vedat Tek'in tasarımıyla başlayan inşa süreci,
Mimar Kemalettin Bey'in planlarda çeşitli değişiklik-
lere gitmesiyle 17 Nisan 1928'de tamamlandı.

Ankara Palas, Osmanlı ve Selçuklu mimarisinden
esinlenen süslemeleri ve simetrik yapısıyla bilinen Bi-
rinci Ulusal Mimarlık Akımının önemli örneklerinden
biri olma özelliği taşıyor.

Bodrumu ile 3 kattan oluşan binanın giriş kısmı,
klasik Türk mimarisine özgü taç kapı formunda tasar-
lanmış, Kütahya çinileriyle süslenmiş bir kapıdan olu-

şuyor. Dört cephesinde sivri kemerli girişler bulunan
balo salonu, büyük bir avize ve cephelerdeki kare açık-
lıkların üzerine yerleştirilen cam tavanlarla aydınlatı-
lıyor.

CUMhURİYET bALOLARINDAN,
YASA TASARILARINA bİRçOK

ANIYA şAhİTLİK ETTİ

Ankara Palas, İkinci Meclis binasının tam karşı-
sında yer alması sebebiyle, milletvekilleri, sanatçılar
ve gazeteciler için doğal bir buluşma noktası haline
geldi. Cumhuriyet baloları, resmi davetler ve diploma-
tik resepsiyonlar bu binada düzenlenirken, Mustafa
Kemal Atatürk'ün manevi kızı Nebile Hanım'ın dü-
ğünü ve Atatürk'ün bu düğünde yaptığı dans, Ankara
Palas tarihinin unutulmaz anıları arasında yer aldı.

1930'lu yıllarda Ankara Palas, günlük siyasi tartış-
maların yapıldığı ve bazı yasa tasarılarının hazırlandığı
bir mekan haline geldi.

Yunanistan Başbakanı Elefterios Venizelos'un onu-
runa düzenlenen Cumhuriyet Balosu, dönemin diplo-
matik ve toplumsal hayatında büyük yankı uyandırdı.
Atatürk'ün de sık sık ziyaret ettiği Ankara Palas, za-
manla başkentin sosyal yaşamının kalbi haline geldi.
1933'te Cumhuriyet'in 10’uncu yılı kutlamaları kapsa-
mında düzenlenen balo ise görkemiyle hafızalara ka-
zındı. 1975 yılına kadar otel olarak işletilen yapı, bu
tarihten sonra çeşitli kurumlar tarafından farklı amaç-
larla kullanıldı. 1982 yılında Dışişleri Bakanlığı tara-
fından kapsamlı bir restorasyon geçiren Ankara Palas,
1983 yılında Devlet Konukevi olarak yeniden hizmete
açıldı.

Afganistan Kralı Emmanullah Han, İran Şahı Rıza
Pehlevi, Irak Kralı Faysal, Ürdün Kralı Abdullah ve

Yunanistan Başbakanı E. Venizelos, Ankara Palas'ta
konuk edilen önemli isimler arasında yer aldı.

TARİhİ YAPI
MÜZE OLARAK ZİYARETE AçILDI

2018 yılında, Cumhurbaşkanlığına bağlı Milli Sa-
raylar İdaresi Başkanlığı'na devredilen Ankara Palas,
kapsamlı bir restorasyon sürecinin ardından 21 Şubat
2024'te müze olarak kapılarını açtı. Bin metrekarelik
sergi alanına sahip Ankara Palas Müzesi, beş ana bö-
lümde yaklaşık bin 200 objeyi ziyaretçilerle buluştu-
ruyor. Osmanlı'dan Cumhuriyet'e uzanan tarihsel süre-

ci yansıtan koleksiyonlar arasında Yıldız Çini Fabrika-
i Hümayunu ve Hereke Fabrika-i Hümayunu'ndan seç-
kiler dikkati çekiyor. Ziyaretçilere geniş bir arşiv sunan
müzede, yazma ve matbu eserler koleksiyonu, saray
arşivine ait belgeler, Halife Abdülmecid Efendi Kütüp-
hanesi Koleksiyonu ve hazine koleksiyonu yer alıyor.
Tablo, saat, silah, mühür, sikke koleksiyonlarının yanı
sıra Beykoz cam sanatı örnekleri ile Atatürk'e ait bazı
kişisel eşyalar da sergileniyor. Açıldığı yıl içinde 210
bine yakın ziyaretçi ağırlayan müze, pazartesi günleri
hariç her gün 09.00-17.00 saatleri arasında ziyaret edi-
lebiliyor. (AA)

Cumhuriyetin "sessiz tanığı"
Ankara Palas 97 yaşında

Makbule AKGÜL

TT
ürkiye Psikiyatri Derneği'nden Sivasspor ile
Fenerbahçe arasında oynanan lig maçı öncesi
açılan pankarta ilişkin olarak yapılan açıkla-

mada, “Kadın ve kadın bedeni üzerinde tahakküm
kurmaya çalışan ataerkil düzenin karşısında olmaya
devam edeceğiz” denildi.

Açıklamada, şunlar kaydedildi: “Bir spor müsa-
bakası öncesinde gösterilen 'Normal doğum' ile ilgili
pankart hakkında Fenerbahçe-Sivasspor maçı önce-
sinde Sivasspor’un 'Doğal Olan Normal Doğum' ya-
zılı bir pankartla sahaya çıkması kadın bedeni
üzerinde kurulmaya çalışılan tahakkümün son örne-
ğidir. Bu olay hiçbir bilimsel ve etik zemine dayan-
mayan, vajinal doğumu 'normal' doğum olarak ad-
landıran, sezaryen doğumu ve sezaryen doğum
yapan kadınları damgalayan ataerkil zihniyetin ürü-
nüdür. Biz kadın ruh sağlığı çalışanları olarak ka-
dınlar üzerinde baskıyı arttıracak, onların fiziksel,
ruhsal sağlıklarını direkt olarak etkileyecek bu pan-
kartın sahaya kadar inmesine ve buna sebep olan
patriyarkanın karşısındayız. 'Doğal' ve 'normal' ol-
mayan, bu ülkede yılın ilk iki ayında erkekler tara-
fından 49 kadının öldürülmesidir. Kadına yönelik
şiddetin her geçen gün hız kesmeden arttığı bir or-
tamda şiddet sarmalını pekiştiren her türlü ifadenin
ve eylemin karşısındayız. Tam da bu sebeple en
doğal halimizle haykırıyoruz: Kadın ve kadın be-
deni üzerinde tahakküm kurmaya çalışan ataerkil
düzenin karşısında olmaya devam edeceğiz.”

TPD’den “Doğal Olan
Normal Doğum”
pankartına tepki!

Türkiye Psikiyatri Derneği, Sivasspor-
Fenerbahçe maçında açılan “Doğal

Olan Normal Doğum” pankartı ile ilgili,
“Kadın bedeni üzerinde kurulmaya çalı-

şılan tahakkümün son örneği” dedi.

Makbule AKGÜL

AA
nkara Üniversitesi  (A.Ü) Hastanesi’nde sağlık
emekçileri, “Üniversitemiz yemekhanesinde
kalite, hijyen ve yönetmeliklerde belirtilen

standartlara uygun yemek çıkarılmamasını protesto
ediyoruz” açıklamasıyla boykot kararı aldıklarını du-
yurdu

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası
(SES), Anadolu Sağlık ve Sosyal Hizmet Çalışanları
Sendikası (Anadolu Sağlık-Sen) ile Devrimci Sağlık
İşçileri Sendikası’nın (Dev Sağlık-İş) da destek verdiği
boykotun, sağlıksız ve kalitesiz yemeklere tepki olarak
gerçekleştirildiği bildirildi.

Yapılan açıklamada, “Üniversitemiz yemekhane-
sinde kalite, hijyen ve yönetmeliklerde belirtilen stan-
dartlara uygun yemek çıkarılmamasını protesto
ediyoruz. Öncelikle yemek sorunlarının çözülmesini
talep ediyoruz. Bunun için öğlen yemekhaneye gitme-
mek suretiyle kart çekmeyerek verilen yemekleri boy-
kot ediyoruz” denildi.

Hastane önünde yapılan açıklamada, hastane ye-
mekhanelerinde devam eden sorunların katlanarak
devam ettiği, hijyen koşullarının yeterli olmadığı be-
lirtildi. Açıklamada, “Kalori hesaplamasının neye ve
kime göre yapıldığının bilinmediği, doyma hissini bile
vermeyen bir yemek hizmetine karşı 'artık yeter' diyen
Ankara Tıp’lı emekçiler 3 gündür boykotta. Emekçi-
lerin ortaya koyduğu bu irade yönetim tarafından gör-
mezden gelinmekte, sümen altı edilmektedir” denildi.

“SORUN YUMAĞI ALTINDA EZİLİYORUZ”

İnsanca çalışma koşullarının olmadığı, sağlık hiz-
metinin piyasalaştırıldığı bir ortamda halkın sağlık
hakkından söz edilemeyeceği belirtilen açıklamada,
şunlar kaydedildi: “Emeğimiz, geleceğimiz ve hakla-
rımız için de mücadeleden asla vazgeçmeyeceğiz. Ye-
mekhane hizmetlerinin insan onuruna yakışan bir
şekilde verilmesinin yanı sıra, hijyen koşullarına uy-
gun, besin dengesinin ve kalori hesaplamasına uygun
olarak 4 çeşit yemek, yemekte verilen suyun yeterli dü-
zeyde olması temel taleplerimizin arasında yer almak-

tadır. Ayrıca çalışanları ilgilendiren kararlarda, çalışan-
ların temsilcilerinin de (sendikaların) karar süreçlerine
dahil olması işleyişin demokratikleşmesi ve adalet
duygusunun yeniden oluşması açısından önemli ola-

caktır. Bugün belki yemek için bir araya geldik ama
bilinmelidir ki, emekçilerin sadece yemek sorunu değil
çalışma koşullarından ücretlerimize sorun yumağı al-
tında eziliyoruz.”

İbni Sina Araştırma ve Uygulama
Hastanesi’ndeki yemekhane hiz-
metlerindeki sorunlar nedeniyle
sağlık emekçileri 3 gün boyunca

boykot eylemi gerçekleştirdi.

A.Ü Hastanesi’nde sağlık emekçileri yemek boykotuna başladı

Dil Derneği’nin 38’inci kuruluş yıl dönümü kutlandı

ÇÇ
ankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi,
Dil Derneği'nin 38’inci kuruluş yıl dönümü ve
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-

mı'na özel olarak "İşimiz, Gücümüz, Aşkımız Cum-
huriyet” başlıklı etkinliğine ev sahipliği yaptı.

Muammer Sun Sanat Atölyesi Çocuk Korosu'nun
muhteşem performansıyla başlayan etkinlikte minik-
ler, salondan büyük alkış aldı.

Etkinliğin açılış konuşmasını Dil Derneği Başkanı
Sevgi Özel yaptı. 1989 yılından beri Çankaya Bele-
diyesi ile omuz omuza çalışmalar yürüttüklerini dile
getiren Özel, "Çok zor bir dönemden geçiyoruz ve
çok işimiz var. Bu nedenle birçok yerde toplantılar
var. Sevgili Hüseyin Can da o toplantılardan birinde
şu an. O'nun adına da geldiğiniz için teşekkür ediyo-
rum. Ayrıca tüm Çankaya Belediyesi ve ekibine de
çok teşekkür ediyorum" dedi.

Sevgi Özel'in ardından Ertuğrul Özüaydın, Cey-
hun Atuf Kansu'nun "Dünyanın Bütün Çiçekleri" şii-
rini seslendirdi. Dinletinin ardından siyasetçi, yazar

ve sendikacı Yaşar Seyman, Dil Derneği'nin önemi
ve Sevgi Özel ile dostlukları üzerine bir konuşma
yaptı. Etkinlik, edebiyat dünyasının usta isimlerinden
seçilen şiir dinletisiyle sona erdi.

Öte yandan,  Çankaya Evi müzik kursiyerleri, 24
ve 25 Nisan tarihlerinde de Çankaya'nın kültür mer-
kezlerinde sahne alacak. 

Karapınar Çankaya Evi öğrencilerinden oluşan
Türk Halk Müziği konseri 24 Nisan'da Yılmaz
Güney Sahnesi'nde; Karapınar ve Nazım Hikmet
Çankaya Evi kursiyerlerinin ritim konseri ise 25 Ni-
san'da Yaşar Kemal Kültür Merkezi'nde ücretsiz ola-
rak Çankayalılarla buluşacak.

Çankaya Belediyesi'nin Çankaya Evi müzik kur-
siyerlerinin hazırladığı konser serisi başladı. İlk ola-
rak Zübeyde Hanım ve Kırkkonaklar Çankaya Evi
müzik kursiyerlerinden oluşan ritim grubu, Yaşar
Kemal Kültür Merkezi'nde  Başkentlilerle  buluştu.
Türküler, deyişler ve halaylar eşliğinde gerçekleşen
konser büyük ilgi gördü. (Haber Merkezi)

Türkiye'nin diplomasi, kültür ve sosyal hayatında önemli bir durak olarak tarihe geçen Ankara Palas,
kuruluşundan bu yana başkentte pek çok tarihi ana tanıklık etti. Afganistan Kralı Emmanullah
Han, İran Şahı Rıza Pehlevi, Irak Kralı Faysal, Ürdün Kralı Abdullah ve Yunanistan Başbakanı

Elefterios Venizelos, Ankara Palas'ta konuk edilen önemli isimler arasında yer aldı

MM
amak Belediyesi Bilgi İşlem Müdürlüğü
tarafından, belediye bünyesindeki birim
müdürlerine yönelik Kişisel Verilerin Ko-

runması Kanunu (KVKK) kapsamında bilgilendirme
sunumu gerçekleştirildi. Mamak Belediyesi Bilgi
İşlem Müdürlüğü tarafından, vatandaşların temel hak
ve özgürlüklerinin korunması, mahremiyet hakkının
güvence altına alınması ve kişisel bilgi güvenliğinin
sağlanması amacıyla Kişisel Verilerin Korunması
Kanunu Mevzuatı hakkında birim müdürlerine yö-
nelik bir sunum gerçekleştirildi. Mamak Belediyesi
Bilgi İşlem Müdürlüğü Toplantı Salonu’nda gerçek-
leştirilen sunuma, Mamak Belediye Başkanı Veli
Gündüz Şahin, başkan yardımcıları ve birim müdür-
leri katıldı.       (Haber Merkezi)

Mamak’ta kişisel
verilere güvence
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JSGA BŞKLIĞI YERLEŞKESİNDE BULUNAN (3) ADET LOJMANIN KALORİFER HATTI BAKIM
ONARIM YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN          : 2025/521097
1-İdarenin
a) Adı      : JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI 

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI
b) Adresi : Ahlatlıbel Mah. Şehit Savcı Mehmet Selim KİRAZ Bul. Jandarma 

ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı 06810 BEYTEPE 
ÇANKAYA/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası   : 3124644543-4547-4552 - 3124644342
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı      : JSGA BŞKLIĞI YERLEŞKESİNDE BULUNAN (3) ADET 

LOJMANIN KALORİFER HATTI BAKIM ONARIM YAPIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : YAPIM İŞİNDE; 19 KALEM MAKİNA İMALATI VE 

4 KALEM İNŞAAT İMALATI YAPILACAKTIR.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer : Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı Şehit Savcı 

M. Selim KİRAZ Bulvarı Ahlatlıbel Mah. Beytepe - İncek 
ÇANKAYA/ANKARA

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 13.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Ahlatlıbel Mah. Şehit Savcı M. Selim KİRAZ Bulvarı Jandarma ve
Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı İhale Komisyonu Başkanlığı BEYTEPE / ÇANKAYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
YAPIM İŞLERİNDE İŞ DENEYİMİNDE DEĞERLENDİRİLECEK BENZER İŞLERE DAİR TEB-
LİĞDE YER ALAN (C) SIHHİ TESİSAT VE MEKANİK TESİSAT İŞLERİ  II. GRUB ISITMA-SO-
ĞUTMA, HAVALANDIRMA VE İKLİMLEME TESİSATI  İŞLERİ
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2207290

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI
JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI

Ankara (kapatılan) 12. İcra Müdürlüğünün 1994/5703 Esas (Ankara 5. Genel İcra Müdür-
lüğünün 1994/5703 Esas) sayılı dosyasının imha edilmiş olduğu anlaşıldığından, 4473 sa-
yılı Yangın, Yersarsıntısı, Seylâp veya Heyelân Sebebiyle Mahkeme ve Adliye Dairelerinde
Ziyaa Uğrayan Dosyalar Hakkında Yapılacak Muamelelere Dair Kanun hükümlerinin söz
konusu dosya için uygulanmasına ve anılan Kanun hükümleri gereğince işlem yapılmasına
karar verildiği ilân olunur.

ADALET BAKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2207306

AA
nkara’nın Çubuk ilçesinde Çubuk Gö-
nülden Türküler türkü yarışması ya-
pıldı.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordine-
sinde Çubuk Kaymakamlığı, Çubuk Beledi-
yesi ve Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi
Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı iş birli-
ğinde düzenlenen yarışmaya 15 yarışmacı ka-
tıldı.

Ortaokullar arasında Süleyman Şah Orta-
okulu'ndan Belgizar Tutum "Edremit’in Ge-
lini" türküsüyle birinci, Yavuz Selim Orta-
okulu'ndan Nisa Nur Gökboğa, "Ezim Ezim
Eziliyor Yüreğim" türküsüyle ikinci ve Hayri
Aslan Ortaokulu'ndan İkra Zeynep Hüyük,
"Bülbülüm Altın Kafeste" türküsüyle üçüncü
oldu. Liseler arasında Yıldırım Beyazıt Ana-
dolu Lisesi'nden Ceren İnci Avan, "Yüksek
Minarede Kandiller Yanar" türküsüyle birin-
ciliği, Meliha Hasanali Bostan Fen Lise-
si'nden Hatice Defne Ayas "Dam Üstünde Çul
Serer" türküsüyle ikinciliği ve Şehit Ömer
Takdemir Anadolu İmam Hatip Lisesi'nden
Zehra Sena Albayrak, "Gelevera Deresi" tür-
küsüyle üçüncülüğü elde etti.

Yarışma sonunda, her iki kategoride de de-
receye girenlere ödülleri protokol üyeleri ta-
rafından verildi. Yaklaşık 10 yıl önce aynı
yarışmada birinci olan ve konservatuarı biti-
rerek ilçede sanat atölyesi açan Serap Derin
de sahneye çıkarak türkü söyledi.

Programın sonunda tüm katılımcılar sah-
nede bir araya gelerek toplu hatıra fotoğrafı
çektirdi. Çubuk Belediye Başkanı Baki De-
mirbaş, yaptığı açıklamada, öğrencilerin per-
formanslarıyla göz doldurduğunu belirterek,
"Geleneğimizi, örfümüzü ve adabımızı ya-
şatma adına bu programların devam etmesi,
özellikle yeni nesillerimize türkülerimizi öğ-
retmek, ezberletmek, onları söyletmek son de-
rece önemli." dedi. (AA)

Çubuk'ta okullar arası
Türk Halk Müziği

yarışması düzenlendi

Ankara'da zirai
dondan etkilenen

meyve bahçelerinde 
inceleme yapıldı

AA
nkara'nın Çubuk ilçesinde zirai dondan
etkilenen meyve bahçelerinde ince-
leme yapıldı, çiftçilerle görüşüldü.

AK Parti Ankara Milletvekili Zeynep Yıl-
dız, beraberindeki Çubuk Belediye Başkanı
Baki Demirbaş, AK Parti İlçe Başkanı Ahmet
Kılıç ve ilçe tarım ile ziraat odası yetkilileri,
zirai dondan etkilenen ceviz, vişne, kayısı,
armut ağaçlarının bulunduğu bahçelerde ince-
leme yaptı.

Yetkililerden bilgi alan Yıldız, zirai don-
dan ilçe genelinde bin 800 çiftçinin etkilendi-
ğini belirterek, "Nerede ne var, takip ediyoruz.
Cumhurbaşkanımızın birebir yakından takip
ettiği bir konu." dedi.

İlçe Ziraat Odası Başkanı Orhan Gülle ise
yetkililerden destek istedi. (AA)

ÇÇ
eşitli atölye ve eğitimlere ev sahipliği yapan Cum-
hurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi Eğitim Merke-
zi'nin bugünkü misafirleri 8-12 yaş grubundaki ço-

cuklar oldu.
Atölyede, insanlığın bilinen tarihinden bugüne kadar ya-

pılan uzay çalışmaları ve Türkiye'nin uzay alanındaki faali-
yetleri anlatıldı. Etkinliğe katılan 10 yaşındaki Zeynep Nehir
Erdal, uzayı ve yıldızları çok merak ettiğini belirterek, "Ders
çok güzeldi. Uzaya nasıl çıktığımızı, insanların nasıl uzayı

merak ettiğini ve her şeyin nasıl başladığını öğrendik." dedi.
Katılımcılardan 9 yaşındaki Aras Gedik, uzaya çıkma hayali
kurduğunu, buradaki dersleri çok sevdiğini söyledi. Öğrenci
velisi Bünyamin Erdal da çocuklarının düzenlenen atölye-
lerden keyif aldığını dile getirerek, "Millet Kütüphanesi'nin
bize sağladığı bu imkanlardan bir tanesi olan bu atölyelere
iki kızım da etkin olarak katılıyor ve çok şey öğreniyorlar.
Hem el becerilerini geliştirme konusunda hem de öğrenim
konusunda." ifadesini kullandı. (AA)

Millet Kütüphanesi'nde "Uzaya Nasıl Çıktık?" etkinliği düzenlendi
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ÜİK’in açıkladığı Mart 2025 Konut Satış İstatistik-
leri verilerine göre konut satışları, yılın ilk çeyre-
ğinde (Ocak-Mart 2025) bir önceki yılın aynı döne-

mine göre yüzde 20,1 oranında artarak 335 bin 786 adet
olarak gerçekleşti. Tüm gayrimenkul türlerinde ise bu sayı
rekor kırarak 694 bin 628’e ulaştı. Bu veri, tüm satışların
yaklaşık yüzde 48’inin konut satışlarından oluştuğunu
gösteriyor. 

Toplam konut satışları içinde ipotekli satışlarının payı
yüzde 16,4 ile son 20 ayın zirvesine çıkarken, tüm konut
satışları içinde ikinci el konut satışlarının payı ise yüzde
70 olarak gerçekleşti.

Son 20 ayın en iyi ilK çeyreK Verileri

Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Altın Em-
lak Global Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Hakan
Özelmacıklı, konut satışlarında 2020’den bu yana en iyi
ilk çeyrek satış rakamlarına ulaşıldığına dikkat çekti.
Özelmacıklı, “Veriler, sektörde 2024 yılında başlayan to-
parlanma sürecinin 2025’te hızlanarak devam edeceğini
gösteriyor. Yüksek faiz oranına rağmen konut kredisiyle
yapılan satışlarda görülen artış dikkate değer. Ayrıca
ikinci el konut piyasasında hareketliliğin devam ettiği
görülüyor. Dolayısıyla vatandaş, yüksek maliyetli de olsa
kredi olanaklarını ve düşük fiyat seviyesini değerlendir-
meye çalışıyor” dedi.

Özelmacıklı, “İnşaat maliyetlerindeki artış ve konut
kredi faizlerinde öngörülen düşüş fiyatları yukarı yönlü
hareketlendireceğini düşünüyoruz. Bu nedenle şu anki
durum alım yapmayı düşünen konut yatırımcısı için ciddi
bir fırsat olanağı sunuyor. Dolayısıyla konut yatırımı dü-
şünen vatandaşlara bir an önce karar vererek harekete

geçmelerini öneriyoruz. Zira yakın gelecekte şartlar şim-
diye göre biraz daha zorlaşacak” diye konuştu.

Özelmacıklı, “Özellikle büyükşehirlerde gözlenen
fakat Türkiye genelinde de hissedilen konut ihtiyacı ar-
tışı, sektörün eskisi gibi çok kazandıran bir yapıya sahip
olması halinde hızla kapatılabilir. Zira Türkiye, her yıl
yaklaşık 1 milyon yeni konuta ihtiyaç duyulan, deprem
gerçeğiyle yaşayan bir ülke. Güvenli ve sağlıklı bir iskan
politikası için inşaat sektörünün sağlıklı ilerlemesi son
derece önemli” şeklinde konuştu. TÜİK’in açıkladığı
Mart 2025 İnşaat Maliyet Endeksi verilerini de değerlen-

diren Özelmacıklı, endeksin Şubat'ta bir önceki aya kı-
yasla yüzde 1,24, geçen yılın aynı ayına göre yüzde
23,94 yükselmesine rağmen son 5-6 ay içinde endeks
artış oranında görülen yavaşlama trendine dikkat çekti.
Özelmacıklı, “Ağustos 2024’te inşaat maliyet endeksi
yıllık yüzde 41,4 artmış. Aynı veri Eylül 2024’te yüzde
38,93; Ekim'de yüzde 37,94; Kasım'da yüzde 35,93; Ara-
lık'ta yüzde 34,27; Ocak 2025’te ise yüzde 26,61 artış
kaydetmiş. Bu da ‘artışta azalış’ ya da ‘artış hızında
düşüş’ diyebileceğimiz bir durumu gösteriyor” diyerek
sözlerini noktaladı.  (Haber Merkezi)

Konut satış istatistiklerinde rekor
Emlak Uzmanı Mustafa Hakan Özelmacıklı, "TÜİK’in açıkladığı Mart 2025 Konut Satış İstatistikleri verilerine göre konut
satışları, yılın ilk çeyreğinde (Ocak-Mart 2025) bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 20,1 oranında artarak 335 bin

786 adet olarak gerçekleşti. Tüm gayrimenkul türlerinde ise bu sayı rekor kırarak 694 bin 628’e ulaştı" dedi.
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enimahalle Belediyesi Yakacık Kurban Satış ve
Kesim Alanı’nda kurbanlık satışı yapmak isteyen-
ler için başvurular başlıyor.

Kurban satıcılarının ve vatandaşların rahat ve güvenli
bir bayram geçirebilmeleri için kurulacak 300 çadır kap-

asiteli Yenimahalle Belediyesi Yakacık Kurban Ala-
nı’nda çadır yerleri hazırlanıyor. 28 Nisan-12 Mayıs ta-
rihleri arasındamesai saatleri içerisinde kurban satışı
yapacakların, gerekli belgelerle, Yenimahalle Merkez
Zabıta Karakol Amirliği’ne başvurması gerekiyor.

Son teSlim tarihi 12 mayıS

Her yıl olduğu gibi bu yıl da kurban satışı yapmak is-
teyenlerinYakacık Kurban Satış ve Kesim Alanı’na
yoğun ilgisi bekleniyor. Kurbanlarını sergileyecekleri
çadır yerleri için başvuru yapacak olan besicilerin; di-
lekçe, nüfus cüzdanı fotokopisi, ikametgâh belgesi, 1
adet vesikalık fotoğraf, veteriner sağlık raporu-aşı kaydı,
küçükbaş hayvanlarda nakil belgesi, işletme tescil bel-
gesi, büyükbaş hayvanlar için pasaport-hayvanların
kulak küpe numaralarının listesi ile birlikte 12 Mayıs ta-
rihi mesai saati bitimine kadar Yenimahalle Merkez Za-
bıta Karakol Amirliği’ne başvuru yapmaları gerekiyor.

Kura çeKimi 14 mayıS’ta

Kurban Bayramı’nda her yıl yüzlerce hayvanın alım,
satım ve kesim işleminin yapıldığı Yakacık Kurban Alanı
için başvuru yapan besicilerin çadır yerlerinin belirlen-
mesi için kura çekimi, 14 Mayıs Çarşamba günü Yeni-
mahalle Kapalı Pazar Alanı’nda noter huzurunda yapı-
lacak. Sonuçlar aynı günYenimahalle Belediyesi resmi
internet sayfasında ve Yenimahalle Merkez Zabıta Kara-
kol Amirliği’nde liste halinde yayınlanacak.

Yakacık Kurban Satış ve Kesim Alanı’nda 22 Mayıs
tarihinde çadırlar kurularak kurbanlıklar alana giriş ya-
pacak. (Haber Merkezi)

Yenimahalle’de kurban satış yerlerine başvurular başlıyor
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DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı
ve İstanbul Milletvekili Hasan
Karal, Türkiye’yi etkisi altına

alan zirai don felaketinin ardından yap-
tığı konuşmada hükümete ve tarım po-
litikalarına sert eleştirilerde bulundu. 36
ili etkileyen don olayının yalnızca doğal
bir afet değil, yıllardır süregelen plan-
sızlık ve öncelik eksikliğinin sonucu ol-
duğunu belirten Karal, Ziraat Bankası’nın
tarımı destekleme görevini unuttuğunu ve bu
nedenle krizin daha da derinleştiğini söyledi.

“eKOnOmiK Kayıp 35 milyar tl’yi aştı”
Karal, don felaketinin tarımsal üretim üzerindeki

etkilerine dikkat çekerek, özellikle çiçeklenme döne-
mindeki meyve ağaçlarında yüzde 60 ila yüzde 100
arasında verim kaybı yaşandığını ifade etti. Sadece ka-
yısı üretiminde 500 bin ton, kirazda 250 bin ton ve
üzümde 800 bin ton kayıp yaşandığını belirten Karal,
bu kayıpların toplam ekonomik karşılığının 30 ila 35
milyar TL arasında olduğunu söyledi. Malatya’daki ka-
yısı üreticilerinin zararının tek başına 10 milyar TL’yi
aştığını vurgulayan Karal, yaşanan felaketin yalnızca
bu yılki üretimi değil, Türkiye’nin tarım ihracatı, gıda
güvenliği ve çiftçilerin yaşamını da ciddi şekilde etki-
lediğini belirtti.

“plansıZlıKla bÜyÜyen bir yıKım”
Tarım sektörünün 5,2 milyon kişiye doğrudan

gelir sağladığını ve 90 milyar TL’lik yaş meyve pi-
yasasının temel taşı olduğunu söyleyen Karal, fela-
ketin etkilerinin “geçmiş olsun” dilekleriyle geçiş-
tirilemeyeceğini ifade etti. Karal konuşmasında şu
ifadelere yer verdi: “Bu tablo, çiftçimizin değil, sis-
temin felaketidir. Her yıl aynı mevsimde aynı acıyı

yaşamak kader değildir. Bu bir afet değil, ihmaller
zinciriyle büyüyen bir yıkımdır. Artık günü kurtaran
değil, geleceği planlayan bir tarım politikası şarttır.”

“tarım, HÜKÜmetin ÖnCeliĞi DeĞil”
Karal, hükümetin ekonomik kaynakları çiftçiden

çok başka alanlara aktardığını belirterek, tarım sek-
törüne verilen desteğin yetersiz olduğunu dile ge-
tirdi. Karal, “Kur Korumalı Mevduat Sistemine 800

milyar TL, faize 2 trilyon TL aktarılırken, bütçe-
den çiftçiye sadece 135 milyar TL ayrılması

vicdani değildir. Bu rakamlar bize açıkça
bir şey söylüyor: Tarım, bu hükümetin
önceliği değildir” dedi. “Bizim mese-
lemiz sadece bir don felaketi değil,
yıllardır süren ‘öncelik körlüğü’dür”
diyerek sözlerine devam eden Karal,
bu tercihlerin sadece çiftçiyi değil,
tüm toplumun gıda güvencesini tehdit

ettiğini vurguladı. Karal, Ziraat Banka-
sı’na yönelik de konuştu. Bankanın çift-

çiye destek vermesi gerekirken farklı alan-
¨lara kaynak aktardığını savunan Karal, şu söz-

lerle tepki gösterdi: “Kuruluş amacı çiftçiyi ayağa
kaldırmak olan Ziraat Bankası, bugün medya patron-
larına, futbol kulüplerine ve rant çevrelerine kaynak
aktarıyor. Eğer Ziraat Bankası asli görevine sadık
kalsaydı; çiftçiye, üreticiye, tarıma destek verseydi,
bu kriz bu kadar derinleşir miydi? Bugün milyon-
larca insan toprağını terk etme noktasına gelir
miydi?”

“tarım geleCeĞimiZDir”
Karal, tarımın yalnızca ekonomik bir faaliyet

değil, bir milli güvenlik meselesi olduğuna da dikkat
çekti. “Gıda fiyatlarındaki artış, dışa bağımlılık, it-
halata dayalı politikalar bu ülkenin geleceğini riske
atıyor” diyen Karal, Türkiye’nin iklim krizine karşı
dirençli bir tarım altyapısına sahip olması gerektiğini
belirtti. DEVA Partili vekil, konuşmasını şu sözlerle
tamamladı: “Çiftçimizin yaşadığı kayıp, ‘geçmiş
olsun’ diyerek geçiştirilemez. Artık bu ülkenin çift-
çiye, üreticiye borcu var. Bu borç, lafla değil, icraatla
ödenir. Biz DEVA Partisi olarak bu ülkenin tarımsal
üretim gücünü yeniden ayağa kaldıracak politikaları
hayata geçirmeye kararlıyız.”
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CHp grup başkanvekili murat emir, “tbmm başkanı numan Kurtulmuş başkanvekili gülizar biçer Karaca ve Kâtip Üye
sibel suiçmez’in içtüzüğe aykırı bir işlem yaptıklarını ve haklarında anayasa ve içtüzük’ten kaynaklanan yetkilerini kullana-

cağını ifade etmiş. içtüzüğe bir aykırılık olmadığı gibi sizin başkan olarak herhangi bir yaptırım yetkiniz de yok.” dedi.

“Başkan olarak herhangi bir
yaptırım ve yetkiniz de yok” Zamanı gelmedi mi

Kemal Kılıçdaroğlu’ndan sonra CHP Genel Başkanı
koltuğuna oturan Özgür Özel çalkantılı ve sıkıntılı bir sü-
recin ardından yapılan olağanüstü kurultayla liderliğini
pekiştirdi.

İktidar tarafından CHP’li belediyelere yönelik olarak
başlayan operasyon ve Ekrem İmamoğlu’nun tutuklan-
ması hem içeride hem de dışarıda bütün gözlerin  Özgür
Özel’e çevrilmesine neden oldu.

Özel neredeyse her hafta bir yabancı medya kurulu-
şuna verdiği demeçle Türkiye’nin nasıl bir süreçten geç-
tiğini ayrıntılarıyla anlatıyor.

İktidar bunu şikayet olarak değerlendiriyor.
Oysa öyle değil.
Türkiye içinde yer aldığı, ekonomik ve sosyal olarak

etkileşimde bulunduğu ülkelerle evrensel değerleri pay-
laşıyor. Yeri geldiğinde AB veya ABD’yi eleştiren Tür-
kiye, aynı tepkinin dışarıdan da gelebileceğini biliyor.

O nedenle iktidar mensuplarının “Özel Türkiye’yi şi-
kayet ediyor” sızlanması bir işe yaramaz.

İmamoğlu’nun tutuklanmasıyla başlayan eylemler
ülke geneline yayıldı. Samsun’daki mitingin ardından
hafta sonu sağın   kalesi olan Yozgat’ta miting düzenle-
necek. 

Hitabet yeteneği iyi olan Özel’in mitinglerdeki konuş-
masının temelini belediye başkanlarının tutuklanmasına
ayırması elbette bilinçli bir uygulama devam etmeli.

Ancak, iktidara hazırlanan bir parti olarak projeler de
kamuoyuna duyurulmalı.

Örneğin,
Türkiye’nin kanayan yarası olan yargı sorunun nasıl

çözüleceği,
Ortaçağ karanlığının yaşandığı eğitim politikaları,
Her geçen gün artan ekonomik sıkıntıların nasıl aşı-

lacağı,
Ciddi anlamda sorun olan komşularla ilişkilerde nasıl

bir yöntem izleneceği,
Bir dönem Türkiye’nin en önemli kurumu olan

TSK’ya ilişkin düşünceler,
Suriyeli sığınmacılar özelinde nüfus ve göç politikası, 
Sorunlar daha sıralanabilir…
Benim naçizane önerim CHP Lideri Özgür Özel’in

bundan sonra yapacağı il mitinglerinde partisinin iktidar
olması halinde uygulayacağı projelerden birini açıklama-
sıdır.

Sınırlı bir konuyla başlayan mitingler  bir süre sonra
halkta bıkkınlık yaratacaktır.

O nedenle adaletsizliğin vurgulanmasıyla birlikte her
hafta sonu yapılan toplantılarda bir proje kamuoyuna
açıklanmalı.

Böylece söylem birliğinin iktidar olunca eyleme dön-
üştürüleceğine halk ikna edilmeli.

47 yıldır CHP’yi tek başına iktidara getirmeyen halk
31 mart seçimlerinde  bu fırsatı verdi.

Belediyelerdeki başarı merkezi iktidara taşınmalı. 
Özel “yaptıklarımız yapacaklarımızın teminatıdır” de-

meli.
Tam zamanı…

Sami GÖKÇE

YakınPlan

makbule aKgÜl

CHP Grup Başkanvekili Murat Emir, “TBMM
Başkanı Numan Kurtulmuş Başkanvekili Gü-
lizar Biçer Karaca ve Kâtip Üye Sibel Suiç-

mez’in içtüzüğe aykırı bir işlem yaptıklarını ve
haklarında Anayasa ve İçtüzük’ten kaynaklanan yet-
kilerini kullanacağını ifade etmiş. İçtüzüğe bir aykı-
rılık olmadığı gibi sizin Başkan olarak herhangi bir
yaptırım yetkiniz de yok.” dedi.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, TBMM Baş-
kanvekili Gülizar Biçer Karaca ve Katip Üye Sibel
Suiçmez’in Anayasa’ya, İçtüzük’e ve teamüllere ay-
kırı davranarak Can Atalay hakkındaki Anayasa Mah-
kemesi kararının okutulmasına karşı, “TBMM
Başkanvekili Gülizar Biçer Karaca ve Kâtip Üye
Sibel Suiçmez’i kınıyor, haklarında Anayasa ve İçtü-
zük’ten kaynaklanan yetkilerimi kullanacağımı beyan
ediyorum” açıklamasını yaptı.

Emir, şöyle dedi: “TBMM Başkanı Numan Kur-
tulmuş Başkanvekili Gülizar Biçer Karaca ve Kâtip
Üye Sibel Suiçmez’in içtüzüğe aykırı bir işlem yap-
tıklarını ve haklarında Anayasa ve İçtüzük’ten kay-
naklanan yetkilerini kullanacağını ifade etmiş. Sayın
Başkan danışmanlarınız sizi yanıltıyor! İçtüzüğe bir
aykırılık olmadığı gibi sizin Başkan olarak herhangi
bir yaptırım yetkiniz de yok. Size bunu söyleyen da-
nışmanlarınıza kamuoyu ile paylaşmak üzere usulsüz-
lüğün ve yetkilerinizin hangi maddelerde yazdığını
sorarsanız sizi yanılttıklarını rahatlıkla anlayabilirsi-
niz.”

“anayasa
maHKemesinin Kararı OrtaDa”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökçe Gökçen de,
Can Atalay hakkındaki AYM kararının TBMM’de
okutulmasına ilişkin, “Yüce Meclis’in saygınlığını
bugün Gülizar Biçer Karaca ve Sibel Suiçmez koru-
muş ve Anayasa Mahkemesi kararını tüm seçilmişlere

hatırlatmışlardır. Meclisin tutanaklarını silmek ve sil-
dirmek, ancak cunta rejimlerine yakışacak bir iştir.”
dedi.

TBMM Genel Kurulu’nda cezaevinde bulunan
Gezi davası hükümlüsü Can Atalay ile ilgili Anayasa
Mahkemesi’nin milletvekilliğinin düşürülmesi işle-
minin yok hükmünde olduğuna dair hak ihlali kararı
okundu. Hak ihlali kararının okunduğu bölüm,
TBMM’nin internetten yayımlanan ham tutanakla-
rında önce yer aldı, ardından kaldırıldı.

Gökçen, yaptığı açıklamada şunları kaydetti:
“Yüce Meclis’in saygınlığını Gülizar Biçer Karaca ve
Sibel Suiçmez korumuş ve Anayasa Mahkemesi ka-
rarını tüm seçilmişlere hatırlatmışlardır. Anayasa, İç-
tüzük ve teamüller Can Atalay’ın milletvekilliğinin
iadesini gerektirir. Anayasa Mahkemesinin kararı or-
tadadır, Anayasanın 153. maddesi ortadadır, milletve-
killiğinin düşürülmesi yok hükmündedir. Meclisin
tutanaklarını silmek ve sildirmek, ancak cunta rejim-
lerine yakışacak bir iştir. Hukuksuz ve yok hükmünde
bir işlem arayan varsa İstanbul Üniversitesi’nin istifa
ettirilen dekanına, yetkisiz toplanan yönetim kuru-
luna, bir diplomanın 35 yıl sonra zorla ve talimatla
nasıl iptal edildiğine bakmalıdır.”

“selÇuK KOZaĞaÇlı’nın taHliyesi
memnuniyet VeriCi bir gelişmeDir”

Gökçe Gökçen, Çağdaş Hukukçular Derneği
Onursal Başkanı Selçuk Kozağaçlı’nın tahliye edil-
mesine ilişkin de şöyle dedi: “2017 yılından bugüne
haksızca cezaevinde tutulan Avukat Selçuk Kozağaç-
lı’nın tahliyesi hem memnuniyet verici, hem de hak-
kını savunan milyonlara umut verecek bir gelişmedir.
Çağdaş Hukukçular Derneği Onursal Başkanı Selçuk
Kozağaçlı, yıllarca devam eden yargılamaya katılmak
için gerektiğinde yurt dışından dönmüş ve kaçma şüp-
hesiyle tutuklanmış, bir dönem dosyanın içeriğiyle il-
gili kendisine doğru bilgilendirme yapılmadan
yargılanmış, tahliye edildikten 6 saat sonra tutuklama

kararı verilmişti. Hiçbir dosyada kendisine somut
delil gösterilmeden yargılanmıştı. Davasının dosyası
ihraç edilen emniyet mensupları ve savcılar tarafından
hazırlanmıştı. Yani aslında Selçuk Kozağaçlı, sa-
vunma hakkı hapsedilmek istendiği için cezaevine
konulmuştu ve cezaevi süreci tamamen keyfi bir bi-
çimde uzatılmıştı. Bütün bu haksızlıklara rağmen
bugün ‘Girilir, çıkılır. Önemli olan kendimize saygı-
mızı, birbirimize sevgimizi kaybetmemek.’ diyerek
umut aşılamıştır.”

DeVa partili Hasan Karal, çiftçiye
ayrılan bütçenin yetersiz olduğunu

ve kaynakların yanlış önceliklerle har-
candığını savundu. Karal, “bu kriz sa-

dece don değil, yılların ihmali” dedi.

“Bu kriz sadece
don değil yılların ihmali”

tBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda, 112
Acil Çağrı Merkezi'ni gereksiz meşgul eden-
lere uygulanacak müeyyidelerin artırılmasını

da içeren kanun teklifi görüşüldü.
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu, 32 maddeden

oluşan 'Bazı Kanunlar ile 375 sayılı Kanun Hük-
münde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair
Kanun Teklifi'ni görüşmek üzere AK Parti Samsun
Milletvekili Mehmet Muş başkanlığında toplandı.
CHP'li milletvekilleri, komisyon toplantısına 'Dar-
beye hayır', 'Emekli memurun cebinden 22 ayda sey-
yanen 271 bin aldınız' yazılı dövizlerle katıldı. Kanun
teklifinin usulü üzerine muhalefet milletvekilleri söz
istedi. CHP İzmir Milletvekili Rahmi Aşkın Türeli,
kanun teklifinin tali komisyonlarda görüşülmeden
Plan ve Bütçe Komisyonu'na getirilmesini eleştire-
rek, "Jet hızıyla bir kanun yapma pratiği var. Niye
görüşülmedi? Burada maddelere tek tek baktığımız
zaman şunu açık ve net olarak görüyoruz; elbette bir
kısmı bunların Plan ve Bütçe Komisyonu'nu ilgilen-

diriyor ama Plan ve Bütçe Komisyonu'nu hiç ilgilen-
dirmeyen, adalet, yargı, hukuk üzerinde düzenleme-
ler yapan bir kısım maddeler var. Bunların ilgili
komisyonlarda görüşülmesi gerekirdi. İşin daha va-
himi, 2 tane daha tali komisyona sevk edilmesi gere-
kirken, sevk edilmemiş" dedi.

“ÜlKemiZe Zarar
VerDiĞini DÜşÜnÜyOrum”

İYİ Parti Samsun Milletvekili Erhan Usta ise,
kanun teklifinin görüşme usulünün doğru olmadığını
ve teklif yapılırken Anayasa Mahkemesi'nin (AYM)
dikkate alınmadığını söyleyerek, "Anayasa'ya aykırı
olduğunu söylüyoruz ama tabii Anayasa Mahkeme-
si'nin bunları görüşmesi, iptali, tekrar vakit verilmesi,
nereden baksanız 5-6 yıl alıyor. 2018'de yapılmış dü-
zenlemeler var teklifte, muhtemelen hemen AYM'ye
gidilmiştir. Ancak 7-8 yıl sonunda veya 6-7 yıl sonra
geliyor. Buna inanmamak lazım; 'AYM iptal ederse
etsin, biz yapalım edelim sonra bakarız' şeklindeki

bir yaklaşımın, Türk devletine veya kurumlarımıza,
ülkemize zarar verdiğini düşünüyorum. Bundan ka-
çınmak lazım ama maalesef ne iktidar partisi ne de
iktidar partisinin uzun süredir atamış olduğu, getir-
miş olduğu bürokratlar bundan kaçınmıyor" diye ko-
nuştu.

“sistemin işlerliĞini
gÜÇlenDireCeĞiZ”

Ardından teklifin ilk imza sahibi AK Parti Sa-
karya Milletvekili Ertuğrul Kocacık, komisyon üye-
lerine sunum yaptı. Kocacık, teklifle Anayasa Mahke-
mesi'nin verdiği iptal kararlarının gereğini yerine ge-
tireceklerini ve uygulamada doğabilecek tereddütleri
bertaraf ederek sistemin işlerliğini güçlendireceklerini
söyleyerek, "Bu kanun teklifi, Cumhurbaşkanlığı Hü-
kümet Sistemi'nin kurumsal mimarisinin daha da sağ-
lamlaştırılmasına ve milletimizin iradesiyle şekillenen
bu sistemin hukuk zemininin daha da tahkim edilme-
sine katkı sağlayacaktır" dedi.                          (DHA)

112'yi meşgul edenlere yönelik müeyyidelerin artırılmasını
içeren kanun teklifi, Plan ve Bütçe Komisyonu'nda görüşüldü

adalet Bakanı Yılmaz Tunç, "CHP'ye kayyum
atanacağına" ilişkin paylaşımlarla ilgili An-
kara Cumhuriyet Başsavcılığınca "halkı ya-

nıltıcı bilgiyi alenen yayma" suçundan soruşturma
başlatıldığını bildirdi.

Tunç, sosyal medya hesabından yaptığı açıkla-
mada, şunları kaydetti: "Ankara Cumhuriyet Başsav-
cılığınca, bazı CHP delegelerinin şikayetleri üzerine
başlatılan adli soruşturma ile yine bazı delegelerce
Ankara Asliye Hukuk Mahkemesinde açılan CHP'nin
38’inci Olağan Kurultayının iptali davalarına ilişkin
süreçler hakkında ve bazı belediyelere yönelik ope-
rasyon yapılacağı şeklinde sosyal medya aracılığıyla
bazı paylaşımlar yapılmaktadır. Kamuoyunu yanılt-
maya yönelik dezenformasyon amaçlı bu tür mesnet-
siz iddialara itibar edilmemelidir. Bu paylaşımlarla
ilgili olarak Türk Ceza Kanunu'nun 217/A maddesi
gereğince 'halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma suçu'
kapsamında Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca adli
soruşturma başlatılmıştır."                                    (AA)

Adalet Bakanı Tunç'tan "CHP'ye
kayyum atanacağı"

iddialarına ilişkin açıklama

Filistin'i Destekleyen Parlamentolar Grubu'nun TBMM'nin
girişimleriyle gerçekleştirilecek ilk toplantısında, 13 ül-
kenin ulusal parlamentoları İstanbul'da bir araya gele-

cek. TBMM'nin girişimleriyle bugün İstanbul'da düzenlene-
cek toplantıyla teşkili duyurulacak Filistin'i Destekleyen Par-
lamentolar Grubu'nun, Filistin konusunda işbirliği ve istişare
platformu olması amaçlanıyor.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş'un ev sahipliğindeki
ilk toplantıda, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın hi-
tapta bulunması bekleniyor. Kurtulmuş'un açılış konuşmasını
yapacağı toplantıda, Filistin Ulusal Konseyi Başkanı Rawhi
Fattouh, Katar Şura Meclisi Başkanı Hassan bin Abdulla Al
Ghanim, Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Federal Ulusal
Konseyi Başkanı Saqr Ghobash, Pakistan Ulusal Meclis Baş-
kanı Serdar Ayaz Sadık, Malezya Temsilciler Meclisi Başkanı
Tan Sri Dato Johari bin Abdul, Endonezya Temsilciler Meclisi
Başkanı Puan Maharani, Senegal Ulusal Meclisi Başkanı El
Hadj Malick Ndiaye, Ürdün Temsilciler Meclisi Başkanı
Ahmad Ali Safadi, Bahreyn Temsilciler Meclisi Başkanı
Ahmed Al Musalam, Cezayir Ulusal Meclis Başkan Vekili
Hammad Ayoub, Azerbaycan Meclis Başkan Yardımcısı Ali
Ahmadov, Mısır Temsilciler Meclisi Başkan Yardımcısı
Ahmed Saad El Deen hitapta bulunacak.

Toplantıya, İspanya Temsilciler Meclisi Başkanı Francina
Armengol Socias da bir video mesajla katılacak. İsrail'in
Gazze başta olmak üzere Filistin topraklarında sürdürdüğü
saldırıların, katliamların ve bunun sonucu ortaya çıkan insani
felaketin sona erdirilmesi için parlamenter diplomasinin etkin
bir şekilde kullanılması amacıyla bir araya gelecek Grubun,
uluslararası kamuoyuna İsrail saldırganlığına karşı güçlü ve
ortak bir tutum alma çağrısı yapması öngörülüyor.

Kurtulmuş'un inisiyatiFiyle
başlatılan parlamenter girişim

TBMM Başkanı Kurtulmuş'un aldığı inisiyatifle başla-
tılan parlamenter girişimle Filistin için parlamentolar arası
bir dayanışma hattının kurulması amaçlanıyor.

Bu kapsamda İsrail-Filistin ihtilafında iki devletli çö-
züme yönelik desteğin güçlendirilmesi, Filistin devletini ta-
nıyan ülke sayısının arttırılması, Filistin halkının meşru
haklarının savunulması, başta Gazze olmak üzere işgal al-
tındaki Filistin topraklarında ve bölgedeki insani felaketle-
rin bir an önce durdurulması için ortaya konulacak çözüm-
ler üzerine görüşmeler gerçekleştirilecek.                   (AA)

Filistin'i Destekleyen
Parlamentolar Grubu ilk

toplantısını bugün yapacak
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ankara Sanayi Odası ile İHKİB Kağıthane Sek-
törel Mükemmeliyet Merkezi iş birliğinde,
Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve

Geliştirme Genel Müdürlüğü’nün himayelerinde dü-
zenlenen "Sektör Çalışanları ile Tekstil Teknolojisi ve
Moda Tasarım Teknolojileri Öğretmenleri Deneyim
Paylaşım Günleri” toplantısının ikincisi Ankara Sanayi
Odası Zafer Çağlayan Meclis Salonu’nda gerçekleşti-
rildi.

Toplantıda, tekstil ve moda tasarım alanında eğitim
veren öğretmenlerle sektörün öncü temsilcileri bir
araya gelerek, bilgi ve deneyim paylaşımında bulundu,
sektör-eğitim entegrasyonunun güçlendirilmesine yö-
nelik somut öneriler masaya yatırıldı.

Toplantıya, ASO Başkan Yardımcısı Ercan Ata,
Millî Eğitim Bakanlığı Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkin-
likler Daire Başkanı Murat Nedirli, ASO Genel Sekre-
teri Prof. Dr. Mehmet Cansız, ASO Meclis Üyeleri
Emre Ertan, Seçkin Güngör, Konfeksiyon ve Deri Sa-
nayi Meslek Komitesi Başkanı Ergin Şentürk, Komite
Üyesi Ali İyce, İplik, Örme ve Dokuma Sanayi Meslek
Komitesi ile Konfeksiyon ve Deri Sanayii Meslek Ko-
mitesi Üyeleri, İHKİB Sektörel Mükemmeliyet Mer-
kezi Genel Koordinatörü Ayşegül Sözen, sektörün
önde gelen temsilcileri ile çok sayıda öğretmen ve öğ-
renci katıldı.

ASO Başkan Yardımcısı Ercan Ata konuşmasında,
tekstil ve hazır giyim sektörünün ülke ekonomisi açı-
sından taşıdığı önemin altını çizerek, “İstihdam gücü,
ihracattaki payı ve sağladığı katma değerle tekstil sek-
törü, Türkiye’nin en köklü ve en dinamik sektörlerin-
den biri olmayı başarmıştır” dedi.

Markalaşmanın önemine dikkat çeken Ata, “Bu-
günün ve yarının dünyasında sadece üretmek değil,
farklılaşmak, sürdürülebilirliği sağlamak ve tasarımla
markalaşmak da en az üretim kadar önemli hale gel-
miştir” değerlendirmesinde bulundu.  sanayiciler ola-
rak eğitimin sektöre entegrasyonunu yalnızca des-
tekleyici bir unsur değil, aynı zamanda zorunlu ve stra-

tejik bir öncelik olarak gördüklerini vurgulayarak,” Di-
jital dönüşümün sektörleri yeniden şekillendirdiği, kü-
resel rekabetin her geçen gün arttığı bir çağda yaşıyo-
ruz. Bu çağda tekstil ve moda tasarım sektörlerinin ge-
leceği; nitelikli insan kaynağı, yaratıcı zihinler ve ye-
nilikçi bir eğitim anlayışıyla şekillenecektir” ifadele-
rinde bulundu. 

meTek 3 ProJesi
Avrupa Birliği destekli METEK III Projesi kapsa-

mında kurulan Kağıthane Sektörel Mükemmeliyet
Merkezi’nin sektöre katkılarına değinen Ata, bu tür et-
kinliklerin yalnızca bilgi paylaşımı değil, aynı za-
manda kalıcı iş birliklerinin temelini oluşturduğunu
vurguladı. Öğretmenlerin doğrudan sektörle temasının,
eğitim programlarının sahaya uygun biçimde şekillen-
dirilmesinde önemli bir rol oynadığını belirten Ata,
şunları söyledi: “Biz biliyoruz ki, geleceğin tekstilcisi
bugünün öğrencisidir. Bu öğrencilerin gelişimini yön-
lendiren en büyük güç ise öğretmenlerimizdir.” 

Açılış konuşmalarının ardından “Tekstil ve Moda
Tasarım Alanlarının Bugünü ve Geleceği” panelinde,

sektör temsilcileri küresel rekabet ortamında ayakta
kalmanın yollarını, dijitalleşme ve tasarım odaklı üre-
timin önemini ele aldı. Panelin moderatörlüğünü Kon-
feksiyon ve Deri Sanayi Meslek Komitesi Başkanı
Ergin Şentürk üstlenirken, ASO Meclis Üyeleri Emre
Ertan, Seçkin Güngör, Konfeksiyon ve Deri Sanayi
Meslek Komitesi Üyesi Ali İyce, Ekol Giyim Yönetim
Kurulu Başkanı Ziya Demirci ve Setre Tekstil Yönetim
Kurulu Başkanı Mustafa Çelikten tecrübelerini aktar-
dılar.

“Sektörel Deneyim Paylaşımları” panelinde ise
eğitim ve sektör temsilcileri, tekstil ve moda tasarımı
öğrencilerinin gelişen meslek dünyasına nasıl hazırla-
nabileceği sorusuna yanıt aradı. Panelin moderatörlü-
ğünü eğitimci Gülşen Serdar yaparken, Ankara Hacı
Bayram Veli Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi
Moda Tasarımı Bölümü Prof. Dr. Saliha Ağaç, DAİ
Wedding Genel Müdürü Fazilet Dai Kurhan, Modelist
Tasarımcı Kadriye Doğan, Seçil Etek Giyim Genel
Müdürü Eyyüp Dikici, Girişimci Nazlı Demir ve Özen
Gömlek Üretim Pazarlama ve Eğitim Sorumlusu
Gamze Kızıltuğ bilgi ve deneyimlerini paylaştılar.
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Siyasal İslamcıların Türkiye’yi dönüştürme sürecinin en
önemli isimlerinden biri de siyaset bilimci Nuray Mert’ti.
Milliyet, Cumhuriyet, Hürriyet, Radikal, Birgün gibi gazetel-
erde köşe yazıları yazan Mert, televizyon ekranlarında da
güncel olayları yorumlardı. En son durağı Medyascope oldu.
Çünkü, bir veda yazısı yazdı ve “ülkeme ilişkin siyasi yorum
yazısı yazmaya, görüş bildirmeye son verme kararı aldım”
dedi. Yazısının bir bölümünde şöyle diyor Mert:

“Yurtdışında yaşama özlemi duyanlara şaşarım. İmkân
olduğu halde, hiç yurtdışında yaşamayı düşünmedim. Ona
da pişman değilim. Sadece, kendi adıma da ülkem adına da
artık korkuyorum. Kendi adıma, soluğu cezaevinde alırsam
kedilerime kim bakar diye korkuyorum. “Torun” saydığım,
yeğenimin küçük kızından ayrı kalırım diye korkuyorum.
Geçirdiğim ölümcül hastalığın izleri, sağlık durumum, yaşım
itibarıyla tahammülüm, mecalim bitmek üzere diye korkuy-
orum. Ülkem adına, bir karanlık tünelde nereye gittiğimiz
meçhul hale geldiği için korkuyorum. O küçük kız için ko-
rkuyorum. Gocunulacak yanı yok, insan korkan bir varlıktır.
Sonuçta bu nedenle ve başıma açılan son davada sonuç ne
olursa olsun, hep bir vatandaşlık görevi olarak gördüğüm
ülkeme ilişkin siyasi yorum yazısı yazmaya, görüş bildirm-
eye son verme kararı aldım.”

Mert hakkında yıllar çektirdiği bir fotoğraftan dolayı
terör örgütü üyeliği suçlaması yapılıyor.

Mert’in vedası haliyle çok tartışılıyor; günahları da se-
vapları da teraziye konulup tartılıyor ister istemez. Çünkü,
korktuğu Türkiye’nin kuruluşunda hatırı sayılır katkısının
olduğu malum. Siyasal İslamcı iktidarı nasıl da coşkuyla
alkışladığı, desteklediği bilindiğinden geçmişi bir tokat gibi
yüzüne çarpılıyor şimdi.

Birgün gazetesinin 1 Mart 2013 tarihli sayısında yeralan
yazısında “Ben, 28 Şubat post-modern darbesinden sadece
beş yıl sonra, 2002 seçimlerinde AKP’nin iktidara gelmesini,
Türkiye’nin demokratikleşmesi yönünde, esaslı bir dönüşüm
sürecinin miladı olarak görüyorum” diye yazmış bir süre
sonra da Birgün gazetesiyle yollarını ayırmıştı. Bu içerikte
daha pek çok yazısı var.  

Belirttiği gibi Türkiye, çok esaslı bir dönüşüm geçirdi
ama onu da boğan bir dönüşüm oldu bu. Laiklik hassasiyetini
gündeme getirenleri “laikçi” diyerek yaftalamak bir tarih-
lerde pek modaydı ve Nuray Mert de aynı modaya kapılan-
lardandı. Gelin görün ki, biraz alaya aldıkları “laikçi
teyzeler” kadar ileriyi göremedikleri bugün kimsenin itiraz
edemeyeceği kadar anlaşıldı. O, “Eski Türkiye” dediği
Türkiye’de yazabilecek bir mecrayı illa ki buldu ama Yeni
Türkiye’de sesi kesildi.

Cengiz Çandar’dan Murat Belge’ye, Mehmet Altan’dan
Sırrı Süreyya Önder’e bir dönem Alevileri, laiklik has-
sasiyetinden dolayı aşağılamak, celladına aşık olmakla suçla-
mak pek revaçta idi. Öyle ki, Fetö’nün “Aleviler yargıyı ele
geçirdi, orduyu ele geçirdi” gibi saçma sapan ve hiçbir
doğruluk payı bulunmayan propagandanın yayıcıları
arasında Nuray Mert de vardı. Sistemin bütün günahlarını
Alevilerin sırtına yüklemekte adeta birbiriyle yarışırlardı ve
laik çevreleri suçlamaktan mutlu olurlardı. Örneğin Mert’e
göre Aleviler önyargıları besleyen bir gruptu. Aleviler’in
Cumhuriyet idealine bağlanışlarını sorunlu bulurlardı ve
muhafazakar kesimin güya yaşadıkları mağduriyetlerini
tekrarlamaktan derin bir haz alırlardı.

Yazılarında siyasal İslamcıların gizli ajandası, gizli niyet-
leri olduğu iddialarıyla ilgili tartışmalarda hep “niyet okuyu-
culuğuna” karşı çıkardı, paranoyalardan dem vururdu.
Bugün diyorum ki, keşke biraz niyet okusaydı da bugünkü
veda yazısını yazmasaydı. Kaldı ki niyet okumalarına da
bence gerek yoktu. Şahsen daha önceki yazılarımda da bah-
setmişimdir; ben Erdoğan’ın bugünkü Türkiye’ye dair
beyanını açıkça dillendirdiğini, bu konuda şeffaf
davrandığını düşünmüşümdür. Sağolsun kendileri değişik
vesilelerle “Demokrasi bir araçtır” demiştir; “Demokrasi
trendir, istediğimiz durağa geldiğimizde ineriz” demiştir.
Daha ne diyecekti ki, varmak istediği hedef anlaşılsın. Bu
liberal tayfanın yaptığı şey, demokrasiyi tağut rejimi gibi
gören bir zümreye zorla kendi biçtikleri kıyafeti giydirmeleri
olmuştur.

Erdoğan’ın bahsettiği durak, otoriter, demokrasinin,
kuvvetler ayrılığı ilkesinin tamamen rafa kaldırıldığı,
hanedanlık geleneğine ve halifelik hülyalarına yaslanan bir
Türkiye idi; oldu.

Bugün köprülerin altından çok sular aktı. Türkiye, en az
iki asır geriye gitti. Dolayısıyla Nuray Mert ve onun gibilere
söyleyecek çok sözümüz var. Ancak Nuray Mert’i yine de
diğer ahmak sürüsünden ayırmak gerektiğini düşünürüm.
2013 yılına kadar destek verdiği Siyasal İslamcıların varmak
istediği menzili ilk fark edip çark eden de yine Nuray
Mert’tir. Çünkü, açık alametlere rağmen hukuksuzluklara,
hak ihlallerine ses çıkarmamaya devam edenler hala
“vesayet” türküsü söyleyenler çoktu. Oysa dönemin AKP İs-
tanbul İl Başkanı Aziz Babuşcu, 2013 yılının başlarında
söylediği sözlerle bugünkü Türkiye’yi şöyle ifade etmişti:

''10 yıllık iktidar dönemimizde bizimle şu ya da bu şek-
ilde bizimle paydaş olanlar, gelecek 10 yılda bizimle paydaş
olmayacaklar. Onlar da şu ya da bu şekilde her ne kadar bizi
hazmedemeseler de; diyelim ki liberal kesimler, şu ya da bu
şekilde bu süreçte bir şekilde paydaş oldular ancak gelecek
inşa dönemidir. İnşa dönemi onların arzu ettiği gibi olmay-
acak. (…) Devletin kurumsal hafızasına düşülecek notlar
açısından AK Parti daha çok daha uzun süre iktidarda olmak
durumundadır"

Eğer yanılmıyorsam, Nuray Mert’i işte bu sözler ürpert-
mişti; ancak liberal tayfanın diğer isimleri desteğe devam et-
mişti. 

Kelime ATA

K Ö Ş E G E N

Nuray Mert’in vedası

“Standart şeker üretimi
sektörüne katkı sağlayacak”

ankara sanayi odası (aso) başkan yardımcısı ercan ata, tekstil ve hazır
giyim sektörünün ülke ekonomisi açısından taşıdığı önemin altını çizerek, “is-

tihdam gücü, ihracattaki payı ve sağladığı katma değerle tekstil sektörü, Türki-
ye’nin en köklü ve en dinamik sektörlerinden biri olmayı başarmıştır” dedi.

“Tekstil ve hazır giyim sektörü
en önemli sektörlerden”

zehra şahindokuyuCu

şeker İş Genel Başkanı İsa Gök, gıda ve şeker
sektörüne nitelikli iş gücü kazandıracak Yeni
Ulusal Meslek Standartlarının yürürlüğe girdi-

ğini bildirdi. Gök, “24 Mart 2025 tarihli ve 32851 sa-
yılı Resmî Gazete'de yayımlanan Ulusal Meslek
Standartlarına Dair Tebliğ (No: 2025/1) ile pancar-
dan şeker üretimi alanında dört yeni ulusal meslek
standardı yürürlüğe girmiştir. Söz konusu standartlar,
Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) tarafından yetki-
lendirilen Türkiye Gıda ve Şeker Sanayi İşçileri Sen-
dikası ile Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. iş birliğiyle
hazırlanmış, ilgili sektör komitelerinin onayıyla
Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe konmuş-
tur. Yeni yürürlüğe giren bu standartlar; Şeker Pan-
carı Bıçakçısı (Seviye 4), Şeker Pancarından Ham
Şerbet Üretim Operatörü (Seviye 4), Şeker Pancarın-
dan Koyu Şerbet Üretim Operatörü (Seviye 4) ve
Şeker Pancarı Ham Şerbet Filtrecisi (Seviye 4) mes-
leklerini kapsamaktadır. Bu önemli gelişme, sadece
şeker üretimi sektöründe değil, genel olarak sanayi-
mizde nitelikli iş gücünün artırılması, verimlilik, ka-
lite, iş sağlığı ve güvenliği, istihdam ve uluslararası
rekabet gücü gibi temel alanlarda ciddi katkılar sağ-
layacaktır.” dedi.

Gök, tebliğin sektörün ihtiyaçlarına cevap vere-
ceğini belirterek şunları söyledi: “Mesleki yeterlilik
açısından bu standartlar, pancardan şeker üretimi ala-
nındaki çalışanların sahip olması gereken bilgi, be-
ceri ve yetkinliklerin açık bir şekilde tanımlanmasını
sağlamaktadır. Bu sayede hem mevcut çalışanların
gelişim ihtiyaçları belirlenebilmekte hem de yeni işe
alımlarda daha nitelikli insan kaynağı temin edilmek-
tedir. Aynı zamanda, mesleki eğitim kurumlarına içe-
rik oluşturmak açısından da yol gösterici olan bu
standartlar, sektörün ihtiyaçlarına uygun eğitimlerin
verilmesine olanak tanımaktadır. İş sağlığı ve güven-
liği yönünden de bu standartlar büyük önem taşımak-
tadır. Üretim süreçlerinde karşılaşılan fiziksel ve
kimyasal riskler göz önünde bulundurularak, alın-
ması gereken önlemler detaylı şekilde açıklanmıştır.
Bu da çalışan sağlığını korumanın yanı sıra, işveren-
lerin yükümlülüklerini sistemli bir biçimde yerine
getirmelerini sağlamaktadır.”

Gök, sözlerini şunları sürdürdü: “Kalite ve ve-
rimlilik alanında, standartların uygulanması üretim
süreçlerinin daha bilinçli ve kontrollü yürütülmesine
katkı sunmaktadır. Süreç boyunca hata oranlarının
azalması, makinelerin etkin kullanımı ve kalite bilin-
cinin artmasıyla birlikte hem iç pazarda hem de dış

pazarda ürünlerin rekabet gücü yükselecektir. İstih-
dam ve kariyer gelişimi açısından bu standartlar, ça-
lışanların mesleklerine dair net bir gelişim yolu
izlemelerine olanak tanımakta, kariyer basamaklarını
daha planlı şekilde tırmanmalarına imkân sunmak-
tadır. Bu durum iş gücü piyasasında kalitenin yük-
selmesini sağlarken, işverenlerin de nitelikli
personele daha hızlı ulaşmasına katkı sağlamaktadır.
Ulusal standartlara sahip olmak, aynı zamanda Türk
şeker endüstrisinin uluslararası pazarlarda daha güçlü
ve rekabetçi bir konuma ulaşmasını da desteklemek-
tedir. Belgelendirilmiş iş gücü ve kaliteli üretim sü-
reçleri, sektörümüzü dış pazarlarda daha görünür ve
tercih edilir hale getirecektir. Bu durum, ihracat kap-
asitesinin artırılmasına ve yabancı yatırımcılar için
güvenilir bir iş ortamı oluşturulmasına da katkı su-
nacaktır. Ayrıca, sendikamız gıda sektöründe, özel-
likle et işleme alanlarında Mesleki Yeterlilik Kurumu
(MYK) tarafından MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi
vermeye yetkili bir belgelendirme kuruluşudur. Ya-
yımlanan bu yeni meslek standartlarının ardından,
pancardan şeker üretimi alanına özgü ulusal yeter-
liliklerin geliştirilmesi süreci de tamamlanacaktır.
Bu kapsamda, MYK belgesi verilmesine olanak
sağlayacak altyapı sendikamız tarafından hazırlan-
mıştır. Sürecin devamında, pancar şekeri imalatında
görev yapan tüm çalışanların kendi meslek tanım-
larına uygun şekilde belge almaları sağlanacak;
doğru, güvenilir ve geçerli belgelendirme uygula-
malarının hayata geçirilmesi yönündeki çalışmala-
rımız kararlılıkla sürdürülecektir.”

küresel piyasalarda, ABD ile Çin arasındaki tica-
ret savaşının derinleşebileceği endişelerinin risk
algısını artırmasıyla karışık bir seyir izlenirken,

bugün yurt içinde gözler Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankasının (TCMB) faiz kararına çevrildi. ABD'de ti-
cari tarifelerin ülkede enflasyonist baskıları artırabile-
ceği endişesi ekonomide ana gündem maddelerinden
biri olmaya devam ederken, ABD'nin Çin'e karşı uygu-
ladığı korumacı ticaret yaklaşımı varlık fiyatları üze-
rinde etkili oluyor.

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonuna
(SEC) bildirimde bulunan Nvidia, H20 entegre devre-
lerinin Çin'e ve belirli diğer ülkelere sevkiyatı için lisans
zorunluluğu getirildiğini belirtmişti. Analistler, ABD ti-
caret politikasındaki sürekli değişimlerin iç tüketimi ve
ekonomik büyümeyi etkileyeceğine dair endişelerin art-
tığını belirtti. ABD Başkanı Donald Trump yönetiminin
Çinli yapay zeka girişimi DeepSeek'in ABD teknoloji-
sini satın almasını engelleyecek cezalar üzerinde dur-
duğu ve Amerikalıların bu girişimin hizmetlerine
erişimini yasaklamayı değerlendirdiğine dair haber de
teknoloji hisselerini baskıladı.

Bu gelişmelerin yanı sıra Beyaz Saray, Çin'den ithal
edilen bazı ürünlere uygulanan gümrük vergilerinin,
daha önce yürürlükte olan tarifelerle birlikte toplamda
yüzde 245'e ulaştığını bildirdi. Önceki gün ülkede açık-
lanan verilere göre, ABD'de perakende satışlar, martta
aylık bazda yüzde 1,4 artarak piyasa beklentilerinin üze-
rinde gerçekleşti. ABD'de sanayi üretimi, martta yüzde
0,3 ile piyasa beklentilerinin üzerinde düşüş kaydetti.
Ülkede kapasite kullanım oranı ise aynı dönemde 0,4
puan azalışla yüzde 77,8'e geriledi. Beklentilerin üze-
rinde gelen perakende satış verisinin enflasyondaki ha-
reketlenme olabileceğine yönelik şüpheleri artırdığını
bildiren analistler, tarifeler sonrası artan enflasyon endi-
şelerinin verilere nasıl yansıyacağının takip edileceğini
söyledi. Ayrıca dün, Kanada Merkez Bankası (BoC), üst
üste yedi toplantıda yaptığı gevşemenin ardından, poli-
tika faizini yüzde 2,75'te sabit tuttu.

“TariFe arTışlarının seviyesi
beklenenden çok daha büyük”

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Po-
well, dün, bankanın kendini enflasyon ve istihdam he-
deflerinin gerilim içinde olduğu zorlu bir senaryonun
içinde bulabileceği uyarısında bulundu.

Powell, "Şu ana kadar açıklanan tarife artışlarının
seviyesi beklenenden çok daha büyük. Aynı durumun
ekonomik etkiler için de geçerli olması muhtemel, bu
etkiler arasında daha yüksek enflasyon ve daha yavaş
büyüme yer alacaktır." diye konuştu.

Anketlere dayalı ve piyasa temelli kısa vadeli en-
flasyon beklentilerinin önemli ölçüde yükseldiğine işa-
ret eden Powell, anket katılımcılarının bu artışı
tarifelere bağladığını aktardı. Powell, politika değişik-
liklerini daha iyi anladıkça, ekonomiye ve para politi-
kasına etkileri hakkında daha net fikir sahibi olacak-
larını belirterek, "Tarifelerin enflasyonda en azından ge-
çici bir artışa yol açması oldukça muhtemel. Enflasyo-
nist etkiler daha kalıcı da olabilir." dedi. (AA)

Yurt içinde gözler
TCMB'nin faiz kararında

Toros Dağları'nın Kayseri'nin Develi ilçesi yakınla-
rındaki eteklerinde faaliyet gösteren bir mermer fir-
ması, nadir olduğu belirtilen "Mercan Siyah" adını

verdikleri mermeri, uluslararası fuarda sektöre tanıttı. Sa-
raycık Mahallesi civarındaki maden ocağında çalışmalar
yürüten firma, bir yıl önce farklı bir taş tabakasıyla karşı-
laştı. Yapılan incelemede, "Toros Siyah" adı verilen siyah
mermer katmanının küçük bir bölümünde, bataklık ça-
muru, deniz canlısı olan kurtçuk, deniz kabuğu, mercan
ve balık iskeletinin fosilleşerek oluşturduğu farklı bir taş-
laşma olduğu belirlendi. Ocaktan çıkarılan 30 tonluk mer-
mer bloğundan 3 metre genişliğinde, 2 metre eninde, 3
santimetre kalınlıkta 80 parça "Toros Siyah" mermer pla-
kası elde edilirken, aynı blokta küçük bir alanda olan farklı
taşlaşma nedeniyle sadece 6 plak "Mercan Siyah" mermeri
çıkarılabildiği ifade edildi. Firma, fosillerin rahatlıkla göz-

lemlendiği ve az miktarda üretilebilen bölgeye özgü
mermeri, İzmir'de 9-12 Nisan tarihlerinde 17 ülkeden
alım heyeti, 27 ülkeden 188 yabancı katılımcıyla yapılan
Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı'nda tanıttı.
"Mercan Siyah", dünyanın çeşitli yerlerinden gelen sektör
temsilcileri ve tedarikçilerin ilgisini çekti.

"Fuarda 6-7 Farklı ülkeden irTibaT
kurduğumuz kişiler oldu"

Mermeri çıkartan firmanın ortaklarından ve maden
mühendisi Ufuk Eken, Mercan Siyah'ın bölgedeki fosil-
leşmeye bağlı olduğu için bölgeye özgü ve nadir olduğunu
söyledi. Maden ocağını 10 yıldır işlettiklerini kaydeden
Eken, "Fuara bu sene farklı ürünle katıldık. Toros Siyah'ın
yanında, mercan katmanı içeren tabakadan farklı plakalar
üretebildik, Mercan Siyah olarak sunduk. Ortalama 30

tonluk bir bloktan 5-6 plaka bu fosil tabakasını elde ede-
biliyoruz." dedi.

Eken, doğal taş sektörünün kalbinin attığı fuarda Mer-
can Siyah'ı başka ülkelere de tanıtmaya çalıştıklarını an-
latarak, şöyle devam etti: "Komple deniz canlılarından,
kurtçuklardan, denizanasından ve mercandan oluşan bir
üründür. Yapısı fosil olduğu için biraz daha sağlamdır. Fu-
arda 6-7 farklı ülkeden irtibat kurduğumuz kişiler oldu.
Ürünü çok beğenen müşteriler olduğu gibi, 'bir iki tane
alayım, deneyeyim' diyen var. Butik bir ürün olduğu için
yüksek metrajlı üretim çıkmıyor. Her bloktan sadece 5-6
plaka alabildiğimiz için ürün daha değerli. Taşı çıkardığı-
mız bölge, geçmişte tamamen sular altında kalmış ve taş-
taki siyahlığın ana hamuru bataklık çamurudur. Temiz su
çıkışıyla beyaz damarlar yani kalsit damarları oluşmuştur.
Taşın yapısı günümüze bu şekilde gelmiştir."          (AA)

“Mercan Siyah” mermeri uluslararası görücüye çıktı



Tolga ALcA

Her yıl 14-20 Nisan tarihleri arasında kutlanan
Kalp Sağlığı Haftası kapsamında önemli açık-
lamalarda bulunan Kardiyoloji Uzmanı Prof.

Dr. Mehmet Baltalı, kalp krizi geçiren bir kişiye yapı-
lacak ilk müdahalenin doğru ve bilinçli bir şekilde ger-
çekleştirilmesinin hayati önem taşıdığını söyledi.
Özellikle bilinçsizce yapılan kalp masajının, hastanın
hayatını kurtarmak yerine daha kötü sonuçlara yol aça-
bileceğini vurguladı.

“İLK AdIM 112’Yİ ARAMAK OLMALI”
Kalp krizi belirtileri görüldüğünde yapılması gere-

ken ilk şeyin 112 Acil Servis’i aramak olduğunu ifade
eden Prof. Dr. Baltalı, “Kalp krizi geçiren bir kişiye mü-
dahale etmek, herkesin yapabileceği bir iş değildir. O
anda yapılacak en önemli şey, kişinin hemen dinlenme-
sini sağlamak ve zaman kaybetmeden sağlık ekiplerini
aramaktır” dedi. Kalp masajının yalnızca kalbin dur-
duğu kesin olarak tespit edilen durumlarda, bu konuda
eğitim almış kişilerce uygulanması gerektiğini hatırla-
tan Baltalı, “Toplumda kalp krizi geçiren herkese
hemen kalp masajı yapılması gerektiği gibi yanlış bir
algı var. Oysa kalbi hala çalışan bir kişiye yapılan bi-
linçsiz kalp masajı, kalbin tamamen durmasına sebep
olabilir. Bu durum, hastanın yaşama şansını tamamen
ortadan kaldırabilir” şeklinde konuştu.

“HASTAYI YATIRIN ANcAK
ASLA HAREKET ETTİRMEYİN”

Kalp krizi şüphesi taşıyan bir kişinin sırt üstü yatı-
rılması gerektiğini söyleyen Prof. Dr. Baltalı, “Hastayı
yerinden kaldırmak ya da başka bir yere taşımak, hayati
riskleri artırabilir. Özellikle ani hareketler, kalp üzerin-
deki yükü artırabilir ve durumu daha da kötüleştirebilir.
Bu nedenle, hasta sırt üstü yatırılmalı ve bulunduğu po-

zisyonda kalması sağlanmalıdır” dedi. İlk yardım sıra-
sında dikkat edilmesi gereken bir diğer önemli noktanın
hastanın nefes alıp almadığının kontrol edilmesi oldu-
ğunu belirten Baltalı, şunları söyledi: “Kişinin ağız ve
solunum yollarında tıkanıklık olup olmadığına bakıl-
malı. Ağız açık tutulmalı, nefes almayı engelleyen me-
kanik durumlar varsa ortadan kaldırılmalı. Ancak bunun
dışında, eğitimli olmayan kişilerin müdahaleye kalkış-
ması risklidir.” Bir kişinin kalbinin durup durmadığını
anlamanın sıradan bir insan için kolay olmadığını be-
lirten Baltalı, “Kalbi çalışan bir kişide bile kalp sesleri
ya da nabız zayıf hissedilebilir. Bu durumda kalp masajı
yapılması son derece tehlikelidir. Kalp krizi geçiren ki-
şiye sadece uzman sağlık çalışanları müdahale etmeli-
dir. Eğitim almamış bireylerin müdahalesi, faydadan
çok zarar verir” dedi.
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Ali Rıza Eczanesi Mamak 03123919111
Alp Eczanesi Kızılcahamam 03127366470
Arınmış Eczanesi Güdül 05301178589
Aslı Dinçer Eczanesi Etimesgut 03122602145
Asya Eczanesi Çankaya 03124339904
Aydos Eczanesi Çubuk 03128383856
Bağlıca Sağlık Eczanesi Etimesgut 03129995443
Beril Eczanesi Keçiören 03123319641
Burcu Eczanesi Çankaya 03124310845
Bülten Eczanesi Çankaya 03124266547
Büşra Yalçın Eczanesi Bala 03128190908
Ceren Ünlü Eczanesi Keçiören 05013227979
Çağlar Eczanesi Sincan 03127636480
Damla Su Eczanesi Elmadağ 03128633222
Deveci Eczanesi Polatlı 03125028097
Dila Eczanesi Çankaya 03124420667
Duygu Eczanesi Mamak 03123194420
Emrelli Eczanesi Beypazarı 03127631162 
Evren Eczanesi Evren 03128935068
Fetih Eczanesi Şereflikoçhisar 03126863636
Furkan Eczanesi Gölbaşı 03124850333
Gökçe Eczanesi Ayaş 03127121159
Gülreyhan Eczanesi Yenimahalle 03123323392
Gümüş Eczanesi Çankaya 03122876610
Hayat Eczanesi Akyurt 03128441075

Ilgın Eczanesi Haymana 03126581189
Kübranın Eczanesi Etimesgut 05458628435
Larende Eczanesi Etimesgut 03122832333
Lotus Angora Eczanesi Çankaya 03122363696
Mehmet Eczanesi Çankaya 03124825676
Nazenin Eczanesi Yenimahalle 03123344242
Neslihan Eczanesi Kahramankazan 03128142980
Ovacık Şifa Eczanesi Keçiören 03123783747
Özercan Eczanesi Yenimahalle 03122213782
Pursaklar Hülya Eczanesi Pursaklar 03125271862
Sağlık Eczanesi Kalecik 03128571110
Serkan Eczanesi Keçiören 03123565353
Sincan Eczanesi Sincan 03122704142
Şahsenem Eczanesi Keçiören 03123564213
Şeyda Eczanesi Sincan 03122719995
Tunalı Eczanesi Çankaya 03124180500
Uğur Eczanesi Çamlıdere 03124282848
Uğur Eczanesi Nallıhan 03127853536
Ulya Eczanesi Altındağ 03123475701
Vereseli Temelli Eczanesi Sincan 03126451163
Yeni Betül Eczanesi Yenimahalle 03123444431
Yeni Şahin Eczanesi Yenimahalle 03122565606
Yenikent Berk Eczanesi Sincan 03122770289
Yeşilbayır Eczanesi Mamak 03123729209
Yılmaz Eczanesi Elmadağ 03128663771

Eczane Adı İlçe Telefon

Kalp krizinin her an ve her yerde gerçekleşebile-
ceğini, hatta kişinin araç kullanırken bile bu durumla
karşı karşıya kalabileceğini belirten Prof. Dr. Baltalı,
şu uyarılarda bulundu: “Kişi eğer tek başına araç kul-
lanırken kalp krizi geçiriyorsa, derhal aracı güvenli bir
yere çekmeli ve 112’yi aramalıdır. Mümkünse yatar
pozisyona geçmeli, panik yapmadan yardım bekleme-
lidir. Eğer yardım edecek biri varsa, bu kişinin mut-
laka bu konuda bilgili ya da sağlık alanında uzman
olması gerekir.” Kalp krizlerinde erken müdahalenin
hayati önemde olduğunun altını çizen Prof. Dr. Meh-
met Baltalı, toplumda ilk yardım eğitiminin yaygın-
laştırılması gerektiğini vurguladı. Baltalı, “Her bireyin
temel yaşam desteği konusunda bilinçlenmesi gereki-
yor. Ancak bu eğitimler alınmadan yapılan her müda-
hale, istemeden de olsa hastanın hayatını riske
atabilir” diyerek sözlerini tamamladı.

“Çocuklarda morluk ve
kanama uyarı sinyali olabilir”

Kalp Sağlığı Haftası kapsamında açıklamalarda bulunan Kardiyoloji Uz-
manı Prof. dr. Mehmet baltalı, kalp krizi geçiren kişilere yapılacak ilk

müdahalenin hayati önem taşıdığını belirtti. baltalı, kalp krizi anında ya-
pılacak en önemli şeyin 112 Acil Servis’in aranması olduğunu vurguladı.

Türk Hematoloji Derneği ve Novo Nordisk’ten,
hemofili hastalarının kesintisiz tedavisi için rapor

Uzmanlardan hayati uyarı:
Bilinçsiz müdahale kalbi durdurabilir

ARAÇTA KALP KRİzİ
gEÇİRİLİRSE NE YAPILMALI?

Türk Hematoloji Derneği ve Novo Nor-
disk, hemofili ve nadir kanama bozuk-
luklarıyla yaşayan bireylerin tedaviye

kesin- tisiz erişimini sağlamak amacıyla "Ola-
ğan Dışı Durumlarda Hemofili Hastalarının Yö-
netimi Uzlaşı Raporu" hazırladı.

Raporda, dijital hasta verilerinin toplanma-
sına yönelik çalışmaların, muhtarlıklar ve hasta
dernekleri işbirliğiyle sürdürülmesi, oluşacak
destek zinciriyle şehirler arası "kardeş hastane"
modelinin hayata geçirilmesi yer alıyor.

Hastaların tedaviye erişiminin kesintiye uğ-
ramaması için yol haritası niteliği taşıyan rapor,
acil durum kartı ile tanıtıcı bileklik kullanımının
teşvik edilmesinden evde yeterli faktör ve tıbbi
gereç bulundurulmasına, kardeş hasta mode-
liyle destek ağlarının güçlendirilmesine kadar
çözüm önerileri sunuyor.

“HASTALARIN AcİL ULAŞIM
ÇANTALARI OLMALI”

Raporun hazırlanmasına katkıda bulunan
Trakya Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Ahmet Muzaffer Demir, 17 Nisan Dünya He-
mofili Günü'nde Kahramanmaraş merkezli 6
Şubat 2023'teki depremlerden etkilenen Ha-
tay'da bulunduklarını söyledi.

Tüm dünyada 17 Nisan'ın farkındalık yarat-
mak için kutlandığını hatırlatan Demir, "Biz

bugün Hatay Antakya'dayız. 6 Şubat 2023 dep-
reminin ardından özellikle kronik hastalıklar ve
hemofili gibi özel tedavi gerektiren durumlar
için ciddi sorunlar yaşandı. Bu süreçte edindi-
ğimiz tecrübeler, hastaların ve yakınlarının ya-
şadıkları sıkıntılar, psikososyal etkiler Türk
Hematoloji Derneği öncülüğünde bir projeye
dönüştü." diye konuştu.

Demir, hemofili ve benzeri nadir kanama
bozukluklarıyla yaşayan bireylerin afet anla-
rında çaresiz kalmaması için uzlaşı raporunu
hazırladıklarını belirtti.

Raporla afet yaşanmadan önce gerekli ha-
zırlıkların tamamlanmasını ve kriz anlarında
güçlü bir sağlık yönetimi zemini oluşturulma-
sını sağlamayı amaçladıklarını vurgulayan
Demir, şöyle konuştu: "Hastaların evlerinde ve
iş yerlerinde acil ulaşım çantaları olmalı. Yaz
kamplarından birinde, acil durumlarda, afet dö-
neminde 'Hemofili hastası yönetimi nasıl yapı-
lır?' bunun eğitimini vermek lazım."

Çukurova Hemofili Derneği Başkanı Prof.
Dr. Ali Bülent Antmen de 6 Şubat 2023'teki
depremlerin ardından Hatay'da hastaların teda-
visi için yoğun çalışma gerçekleştirdiklerini dile
getirerek, şunları kaydetti: "Bu zor süreçte hiç-
bir hemofili hastamızı kaybetmedik. Önce bir
iletişim ağı kurduk. İlaç transferlerimizi ancak
motosikletli gönüllülerle yaptık."              (AA)

Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Kalp Damar Hastanesi
Başhekimi Prof. Dr. Mehmet Ali Özatik, aort
yırtılmalarının en büyük nedeninin kont-

rolsüz tansiyon olduğunu belirterek, "Hastala-
rımıza belli yaşlarda ve belli periyotlarda
hastaneye gitmelerini ve kontrol ettirmele-
rini öneriyoruz." dedi.

Prof. Dr. Özatik, TBMM Başkanvekili
ve DEM Parti İstanbul Milletvekili Sırrı
Süreyya Önder'in yaşadığı rahatsızlıkla
gündeme gelen aort yırtılmasına ilişkin
yaptığı açıklamada, aort diseksiyonlarının
kalp damar cerrahisinin en acil durumu oldu-
ğunu söyledi.

Önder'e acil şifa dileyen Özatik, aort dama-
rının kalpten çıkan ve bütün organları besleyen ana
damar olduğunu ifade etti. Prof. Dr. Özatik, aort damarını
"ana bir su şebekesi" olarak da tanımladıklarını ifade ederek,
"Kalpten çıktıktan sonra önce beyin bölgesine, kollara daha
sonra vücudun diğer organlarına akciğere, karın damarlarına,
karaciğere, bağırsaklara ve en son da bacak bölgesine kan yo-
luyla beslenmeyi sağlar. Bunun 2,5-3 santim civarında belli
bir çapı var. Aslında bir tek tüp şeklinde fakat üç tabakadan
oluşur. O üç tabaka birbirine yapışıktır. Gözle görebileceğiniz
bir şey değil ama mikroskobik olarak üç tabakadan oluşur."
bilgisini paylaştı.

“AcİL MüdAHALE büYüK ÖNEM TAŞIYOR”
Aort damarında yırtılma olduğunda damarın aniden pat-

layabildiğini ve hastanın o anda hayatını kaybedebildiğini ak-
taran Özatik, bu durumda hastalarda ciddi sırt ve göğüs ağrısı
şikayetlerinin oluşabildiğini dile getirdi.

Özatik, aort yırtılmasında damarda patlama olmaması du-
rumunda da damarın beslediği organlarda dolaşım bozuklu-
ğunun yaşanabileceğini belirterek, "Beyni besleyen damar-
larda yırtık ilerlediyse ve bir tıkanmaya yol açtıysa felç du-
rumu ortaya çıkabilir. Kol damarlarında bir tıkanıklık olabilir.
Karın bölgesinde olduysa, karaciğer ve bağırsak gibi iç organ-
ların beslenmesi bozulabilir. Kasık damarlarında bir hadise
olduysa bacakta bir dolaşım bozukluğu olabilir. Bir damar tı-
kanıklığı gibi tabloyla karşımıza çıkabilir. Tablo esasen bu şe-
kilde. Kısa sürede hastaneye ulaşıp hastaya bir an önce
müdahale edilmesi gereken tıbbi klinik bir durum." diye ko-
nuştu. Prof. Dr. Özatik, TBMM Başkanvekili Önder'in yaşa-

dığı sağlık durumunun çok ciddi olduğunu, bu durumdaki has-
talara mutlaka acil müdahale edilmesi gerektiğini vur-

guladı.
Aort yırtılmalarında ortaya çıkan ağrının

kalp krizi ile karıştırılabildiğini, bunun iki ne-
deninin bulunduğunu ifade eden Özatik,
şöyle devam etti: "Kalp krizi dediğimiz ha-
disede de bir göğüs ağrısı olur ama burada
genelde kriz ağır değilse hasta biraz istira-
hate alınınca oksijeni sağlanınca o ağrı ge-
çebilir. Bu aort yırtılması durumunda ne

yaparsanız yapın ağrı geçmez. Orada klinik
tabloyu destekleyecek en önemli şey, tansi-

yonu ölçüldüğünde hastanın tansiyonunu ciddi
bir şekilde yüksek bulmak söz konusu. Beyne

giden damarlarda eğer bir dolaşım bozukluğu ol-
duysa kişi tabii şuurunu da kaybeder. Bu yırtılma ise kalbi

besleyen koroner dediğimiz damarlar bu aort damarın ilk dal-
ları. Kalbin üzerine doğru seyreder. Bazen yırtılma onların üze-
rine de ilerleyebilir. O zaman bir kalp krizi tablosu da olaya
eklenebilir."

"EN Az 10 KİŞİLİK EKİPLER
gEREKTİREN AMELİYATLARdIR"

Aort ameliyatlarının uzun süren operasyonlar olduğunu be-
lirten Özatik, şunları kaydetti: "Bazen sadece o bölgeyi değiş-
tirmeniz yetmiyor. Beyin damarlarına giden bölgede de bir
problem varsa o kısmı da değiştirmeniz gerekiyor. Göğüs
boşluğuna kadar giden kısmına yapılacak işlemin ağırlığına
göre süre değişebilir. Rutin ameliyatlarımız da en az 10 kişi-
lik ekipler gerektiren ameliyatlardır. Aort yırtılmalarında
büyük oranda sebep, kontrolsüz tansiyondur. Biz zaman
zaman hastalarımıza hep bunu öneriyoruz. Belli yaşlarda ve
belli periyotlarda hastaneye gidilip kontrol edilmesi yönünde.
Özellikle kontrolsüz tansiyon varsa, tansiyon dediğiniz bu
damarın içindeki basınç aslında. Normalde büyük tansiyonun
11-12, küçük tansiyonun da 7-8 civarında olması lazım. Bir
an tansiyon yükselmesi oldu, tansiyon birden 19-20'lere çık-
tığında damarın içinde bir basınç artışı oluyor. Her tansiyonu
yükselen hastanın elbette ki aortu yırtılamıyor. 3-4 milyonda
bir olan tabloda bu yırtılmayı görüyoruz ama esas nedeni
kontrolsüz tansiyonu yükselince o damar onu tolere edemiyor
o basıncı ve yırtılma ile olay sonuçlanıyor. En yakın sağlık
merkezine başvurulması en doğru durumdur."               (AA)

Kontrolsüz tansiyon aort yırtılmasına sebep olabiliyor
Ankara bilkent Şehir Hastanesi Kalp damar Hastanesi başhekimi Prof. dr. Mehmet Ali Özatik,

"Aort yırtılmalarında büyük oranda sebep kontrolsüz tansiyondur. Hastalarımıza belli
yaşlarda ve belli periyotlarda hastaneye gitmelerini ve kontrol ettirmelerini öneriyoruz" dedi.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi (SBÜ) bün-
yesinde çene kemiği ileri derecede erimiş
hastalara özel 3 boyutlu yazıcıyla titan-

yum alaşımından diş implantı üretildi. SBÜ
Teknoloji Geliştirme Bölgesi Sağlık Teknokenti
Teknopol İstanbul bünyesinde çene kemiği ileri
derece erimiş hastalara özel diş implantı yapıl-
ması için yaklaşık 2 sene önce çalışma başla-
tıldı. Bu kapsamda doktorlar ve mühendisler
birlikte çalışarak hastalara özel 3 boyutlu yazı-
cıyla titanyum alaşımından diş implantı üret-
meyi başardı. Yüksek teknolojiyle üretilen
implantlar, kamu, üniversite ve özel hastaneler-
deki yaklaşık 70 hastaya uygulandı.

SBÜ Teknoloji Geliştirme Bölgesi Sağlık
Teknokenti Teknopol İstanbul Genel Müdürü
Dr. Orhan Çömlek, Cumhurbaşkanlığı kararıyla
kurulan Teknopol İstanbul'un kuruluş amacının
sağlık alanında AR-GE'yi desteklemek oldu-
ğunu söyledi. Teknopol İstanbul'da üretilen
ürünlerden birinin ileri seviye çene problemleri
için geliştirilen yerli ve kişiye özel implantlar
olduğunu belirten Çömlek, "Bu implant firması
klasik seri üretim yapanlardan çok farklı. Kendi
geliştirdiği, tasarım ve marka tescilli, AR-GE'ye
dayalı ürünlerle çalışıyor. Üniversite hocaları-
mızla birlikte proje geliştiriyor, çene cerrahla-
rıyla işbirliği yapıyor. Görüntüler üzerinden
kişiye özgü implantları tasarlıyor, üretiyor ve
sahada uygulanmasını sağlıyor. Bu, tamamen
mühendislik kurallarına uygun bir süreç ve
ciddi uzmanlık gerektiriyor." ifadelerini kul-
landı. Çömlek, bu tür firmaların sadece ekono-
mik değil, nitelikli insan kaynağı açısından da
ülkeye katkı sağladığını vurgulayarak, "Bu
firma genç mühendisleri alıp onlara hassasiyet
isteyen tasarım ve uygulama süreçlerini öğreti-
yor. Yani hem yüksek katma değerli ürünler
üretiyor hem de yüksek katma değerli insan ye-
tiştiriyor. Bu nedenle biz bu tür firmaları sadece
desteklemiyor, aynı zamanda ülke için stratejik
olarak da çok önemsiyoruz." şeklinde konuştu.

"HASTAYA AMELİYATLA AYNI
SEANSTA SAbİT dAMAK

PROTEzİ TAKILAbİLİYOR"
Proje Koordinatörü Metalurji ve Malzeme

Mühendisi Alper Erken de çalışmanın teme-
linde sabit diş protezi kullanamayan, ileri düzey
kemik erimesi yaşamış bireylere kalıcı çözüm
üretme amacı olduğunu anlattı.

Çalışmanın daha önce çene kemiği ve kafa-
tası kemikleri için özel implantlar üzerine yap-
tıkları AR-GE'nin bir devamı niteliğinde ortaya
çıktığını bildiren Erken, özellikle sabit protez
kullanmak isteyen ancak çene kemiği ciddi şe-
kilde erimiş olan hastalar için yeni alternatif
oluşturduklarını kaydetti.

Erken, çalışmada hedef grubun, greft ya da
klasik implant tedavileri başarısız olmuş, ileri
kemik kaybı yaşayan bireyler olduğunu vurgu-
layarak, "Hastalar genellikle hareketli total
damak proteziyle yaşamlarını sürdürmek zo-
runda kalıyorlardı. Biz ise çene kemiği üstüne
eyer gibi oturan, ağız içinde sağlı sollu çıkışları
olan, kişiye özel tasarlanmış implantlar geliştir-
dik." dedi.

AR-GE hazırlıklarına 6 yıl, Teknopark AR-
GE projesine yaklaşık 2 yıl önce başladıklarını,
üretilen implantların yaklaşık 70 hastaya uygu-
landığını aktaran Erken, şöyle devam etti: "Ön-
celikle hastadan medikal tomografi alıyoruz.
Hasta, tomografi görüntülerinde görülebilir özel
bir protezle taramaya giriyor. Böylece hem yu-
muşak doku kalınlığını hem de olması gereken
diş pozisyonlarını net şekilde görebiliyoruz. Bu
veriler, özel tasarım yazılımlarla 3D modeller
haline getiriliyor, hastaya özel tasarımla ve ti-
tanyum alaşımlı tozlardan metal yazıcılar kul-
lanılarak üretiliyor. Kullanılan teknoloji saye-
sinde hastaya ameliyatla aynı seansta sabit
damak protezi takılabiliyor ve hasta yumuşak
dokusunun iyileşmesiyle birlikte katı gıda alı-
mına başlayabiliyor. İmplantın en büyük avan-
tajlarından birisi de budur."                       (AA)

Çene kemiği erimiş hastalara
özel titanyum diş implantı

17 Nisan Dünya Hemofili Günü'ne özel açıkla-
malarda bulunan Hematoloji Uzmanı Dr. Sevinç
Yılmaz, “Hemofili erken fark edilirse çocuklar

sağlıklı ve özgür bir yaşam sürebilir. Bu hastalıkla
başa çıkmanın anahtarı farkındalık ve düzenli takiptir"
dedi.

Güven Hastanesi Hematoloji Bölümü'nden Uzm.
Dr. Sevinç Yılmaz, hemofili hakkında bilgi verdi. Dr.
Sevinç Yılmaz, hemofilinin genetik geçişli, yani do-
ğuştan gelen bir kan hastalığı olduğunu ve hayat boyu
takip gerektirdiğini söyledi. Dr. Yılmaz, hastalığın za-
manında fark edilip uygun şekilde tedavi edildiğinde
çocukların sağlıklı ve aktif bir hayat sürebileceğini be-
lirtti. Hemofilinin özellikle çocukluk çağında belirti
verdiğini ifade eden Dr. Yılmaz, şunları söyledi: “Ne-
densiz morluklar, burun kanamaları, küçük çarpma-
larla oluşan şişlikler ve uzun süren kanamalar,
genellikle ailelerin ilk fark ettiği belirtiler oluyor. Ay-
rıca, diz veya dirsek gibi eklem bölgelerinde sık sık
ağrı ve şişlik yaşayan çocuklar da mutlaka hemofili
açısından değerlendirilmelidir."

“ÇEŞİTLİ TİPLERİ VAR”
Hemofilinin çeşitli tipleri olduğunu en önemlile-

rinin ise A ve B olduğunu kaydeden Dr. Yılmaz, “He-
mofili A, vücutta pıhtılaşmayı sağlayan faktör 8'in
eksikliğiyle, hemofili B ise faktör 9'un eksikliğiyle or-
taya çıkar. Bu faktörler eksik olduğunda, hastanın kanı
normalde olduğu gibi pıhtılaşamaz. Bu da küçük bir
çarpma sonrası bile uzun süren kanamalara veya iç
kanamalara neden olabilir" diye konuştu.

“TANI ERKEN KONULURSA
YAŞAM KOLAYLAŞIR”

Tanının sadece belirtilere bakılarak değil, labora-
tuvar testleriyle de konduğunu vurgulayan Dr. Yıl-
maz, “Ailede hemofili geçmişi varsa ve bebek
doğduktan kısa süre içinde kanamalar görülüyorsa -
örneğin kordon kesimi sonrası uzun süren kanama
veya sünnet sonrası aşırı kanama gibi bu durum cid-
diyetle ele alınmalı" ifadelerini kullandı.

Dr. Sevinç Yılmaz, hemofilinin sadece fiziksel bir
sağlık sorunu olmadığını, çocuğun eğitim hayatını,
sosyal ilişkilerini, hatta oyun oynama şeklini bile et-
kileyebileceğini belirterek "Bu yüzden sadece çocuğun
değil, ailenin de doğru bilgilendirilmesinin çok önem-
lidir. Eğitim, psikolojik destek ve güvenli bir yaşam
ortamı sağlandığında, çocuklar çok daha sağlıklı bir
şekilde gelişimlerini sürdürebilirler" dedi.        (DHA)
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HÜ Hastaneleri Muhtelif Birimlerine Hemşire Çağrı Sistemi Kurulması İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN : 2025/539843 
1-İdarenin
a) Adı : YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi : HACETTEPE ÜNIVERSITESI YAPI ISLERI VE TEKNIK DAIRE 

MERKEZ KAMPUSU SIHHIYE 06100 SAMANPAZARI 
ALTINDAĞ/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 3123051051 - 3123053035
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : HÜ Hastaneleri Muhtelif Birimlerine Hemşire Çağrı Sistemi 

Kurulması İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Hemşire Çağrı Sistemi Kurulması
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer : Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri Sıhhıye Ankara
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 05.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : H.Ü.Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Sıhhıye Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği'nde belirtilen Elektronik ve İletişim İşleri "EI veya EIV''
grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir. 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Elektrik Mühendisliği
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
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ACİL ANONS VE SESLENDİRME SİSTEMLERİ YAPTIRILACAKTIR
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Mamak Belediyesi, spora verdiği değeri bir adım daha ileri taşıyarak 2. Amatör Küme’de mücadele edecek
A Takımını kurdu. 12 maçlık lig maratonuna hazırlanan takımın ilk rakibi ise TED Koleji Spor Kulübü olacak. 

27 Nisan Pazar günü, Mamak Şehir Stadı’nda oynanacak maç ile iki takım karşı karşıya gelecek.

MM
amak Belediyesi, gençliğe ve spora verdiği önemi
bir kez daha sahaya taşıdı. 2. Amatör Küme’de
mücadele edecek olan Mamak Belediyesi A Ta-

kımı, bu sezon 12 maçlık lig serüvenine şampiyonluk hede-
fiyle başlıyor. Takım, ilk maçında TED Koleji Spor Kulübü
ile karşı karşıya gelecek. Antrenmanlarını Mamak Şehir Sta-
dı’nda sürdüren A Takımı, hem fiziksel hem de mental ola-
rak sahaya en iyi şekilde çıkmak için yoğun bir tempoda
çalışıyor.

“Spor, birliktir,
mücaDeleDir, karDeşliktir”

Mamak Belediyesi olarak spora her zaman büyük bir
değer verdiklerini ve gençlerin bu alanda daha iyi yetiş-
meleri için her türlü desteği sağladıklarını kaydeden
Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, “Takımımı-
zın kurulması, spora verdiğimiz desteğin bir başka göster-

gesidir. Bu takım sadece bir futbol takımı değil, Mamak’ın
gençlerine, ilçemize ve toplumumuza olan inancımızın bir
sembolüdür. Her yaş grubundaki vatandaşımızın spor ya-
pabilmesi için altyapı çalışmalarımızı sürekli olarak artı-
rıyoruz. Gençlerimizin, spora olan sevgilerini daha ileriye
taşımaya, sadece sahada değil, hayatın her alanında başa-
rıya ulaşmaları için destek olmaya devam edeceğiz” diye
konuştu.

Teknik ekip ve futbolcular açısından yoğun ve disip-
linli bir hazırlık süreci geçirdiklerini kaydeden takımın
Sportif Koordinatörü Ali Bey Yıldırım da, hedeflerinin net
olduğunu belirtti.

Yıldırım, “A Takımımız, bu sezon 2. Amatör Küme’de
mücadele edecek ve hedefimiz çok net, şampiyonluk. Tek-
nik ekibimiz, oyuncularımız ve belediyemizin desteğiyle
bu hedefe ulaşacağımıza inanıyoruz. Mamaklılara heyecan
dolu bir sezon yaşatmak istiyoruz” dedi. (Haber Merkezi)

TT
rendyol Süper Lig'in geride kalan bölümünde futbol-
cuları 9 kez kırmızı kart gören Net Global Sivasspor,
ligin en hırçın takımı oldu.

Hakemlerin şu ana kadar 65 kez kırmızı kartlarına baş-
vurduğu ligde, düşme potasındaki takımlar arasında bulunan
Sivasspor'da futbolculara 9 kez kırmızı kart gösterildi.

Sivas temsilcisini 7 kartla Bellona Kayserispor, 5 kartla
Çaykur Rizespor takip etti.

Hakemler, Beşiktaş, RAMS Başakşehir, Sipay Bodrum
ve Atakaş Hatayspor'a dörder, Galatasaray, Kasımpaşa, TÜ-
MOSAN Konyaspor, Göztepe, ikas Eyüpspor ve Gaziantep
FK'ye üçer kırmızı kart gösterdi. Adana Demirspor, Onvo
Antalyaspor, Trabzonspor, Corendon Alanyaspor ve Reeder
Samsunspor'un ikişer kırmızı kartla cezalandırıldığı ligde
Fenerbahçe ise kırmızı kart görmedi.

Dört kırmızı kart gören raDakovic,
12 takımı geriDe bıraktı

Sivasspor'un Sırp savunma oyuncusu Uros Radakovic,
gördüğü 4 kırmızı ve 2 sarı kartla takımının en hırçın fut-
bolcusu oldu.

Sezon başında MKE Ankaragücü'nden transfer edilen
Radakovic, ligde geride kalan bölümünde 25 maçta forma
şansı buldu. Uros Radakovic, 16. haftadaki Sipay Bodrum
FK, 22. haftadaki ikas Eyüpspor, 25. haftadaki TÜMOSAN
Konyaspor ile 31. haftadaki Fenerbahçe maçında kırmızı
kartla oyundan ihraç edildi. Sırp futbolcu, ligde Galatasaray,
Kasımpaşa, TÜMOSAN Konyaspor, Göztepe, ikas Eyüps-

por, Gaziantep FK, Adana Demirspor, Onvo Antalyaspor,
Trabzonspor, Corendon Alanyaspor, Reeder Samsunspor ve
Fenerbahçe'den daha fazla kırmızı kart gördü. Kırmızı-be-
yazlı ekipte savunma oyuncusu Uğur Çiftçi 2, Murat Paluli,
Rey Manaj ile devre arasında takımdan ayrılan Keita Bal-
de'ye de birer kırmızı kart gösterildi.                           (AA)

Süper Lig'in en çok kızaran takımı Sivasspor
Trendyol Süper Lig'in geride kalan bölümünde futbolcuları 9 kez kırmızı
kart gören kırmızı-beyazlı takım, ligin en hırçın ekibi olarak dikkati çekti.

Vakfımızın 21.Olağan Genel Kurulu 02.05.2025 Cuma günü saat 10.00’da TAKAV Ankara
Sosyal Tesisleri (Taşkent Cad. No:56 Bahçelievler-ANKARA) adresinde aşağıdaki gündemi
görüşmek üzere toplanacaktır.
Çoğunluk sağlanamadığı takdirde toplantı 03.05.2025 Cumartesi günü aynı yer ve saatte
yapılacaktır.

YÖNETİM KURULU

GÜNDEM
1. Açılış,
2. Başkanlık Divanının Seçimi,
3. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının Okunması,
4. Yönetim Kurulu faaliyet raporu ve hukuk raporunun okunması, görüş ve önerilerin  açık-
lanması, görüşülmesi,
5. Denetim Kurulu raporunun okunması, görüş ve önerilerin açıklanması, görüşülmesi,
6. Dönem Bilançosu ve Gelir Tablosunun okunması, görüşülmesi, kabul edilmesi,
7. Yönetim ve Denetim Kurullarının ibrası,
8. 2025-2026 yılları tahmini bütçesinin görüşülmesi,
9. Tüzük değişikliğinin görüşülmesi,
10. Yeni Yönetim ve Denetim Kurulu adaylık başvurularının alınması,
11. Konukların ve adayların konuşması,
12. Yeni Yönetim ve Denetim Kurullarının seçimi,
13. Dilek ve Temenniler,
14. Kapanış.

TAPU VE KADASTRO
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ MENSUPLARI

SOSYAL YARDIMLAŞMA, EĞİTİM VE EMEKLİLİK
VAKFI BAŞKANLIĞINDAN
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cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası (CSO),
duayen şef Rengim Gökmen yönetiminde
dünyadaki savaşlara, şiddete, çocuk ölümle-

rine ağıt niteliğinde yazılan ve bestelenen sahne kan-
tatının dünya prömiyerini sanatseverlerle buluş-
turmaya hazırlanıyor.

Ankara Bilim Üniversitesi Prof. Dr. Yavuz De-
mir'in librettosunu yazdığı, genç ve üretken orkestra
şefi ve besteci Hasan Niyazi Tura'nın bestelediği
"Sesler ve Küller: Karanlığın Orta Yerinde Küçücük
Bir Kalpten Yükselen Ağıt" isimli sahne kantatı,
bugün CSO Ada Ankara Ziraat Bankası Ana Salon'da
dünya prömiyeri yapacak.

Konserde, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestra-
sına, Devlet Çoksesli Korosu eşlik edecek ve eseri
çocuk solist Ada Reyhan Günay, sopranolar Hülya
Kazan, Ceren Aydın, bariton Kamil Kaplan seslendi-
recek.

"dinleyenleRin SıkılMadan
dinleyeBilecekleRi ve filM GiBi

iZleyeBilecekleRi BiR eSeR"
Şef Rengim Gökmen, bir sahne kantatı olan eserin

operatif karakteri yüksek olduğundan opera olarak
sahnelenebileceğini belirtti.

Prof. Dr. Yavuz Demir ve Hasan Niyazi Tura'nın
eserini, solistler, koro ve orkestra olarak tasarladıkla-

rını belirten Gökmen, "Eserin anlatılışının temelinde
çocuk var. Çocukların savaşlarda uğradıkları zulme
ve onların kayıplarına işaret ediyor." dedi.

Her savaşta sivillerin öldüğünü, bunlar arasında
en masum olanların ve hiçbir şeyden haberleri olma-
yan çocukların kaybının ise herkesi derinden üzdü-
ğüne işaret eden Gökmen, bu durumun geçmişten
beri değişmediğini kaydetti.

Gökmen, sözlerini şöyle sürdürdü: "Eser, Filis-
tin'de, Gazze'de yaşanan dram, daha önceleri Bos-
na'da yaşanan dram, İkinci Dünya Savaşı sırasında
yaşanan çocuk ölümleri ve bunların hepsine bir gön-
derme. Çocuklara yapılan zulmü toplumların beynine
kazımayı ve önleyici yaklaşımlarımızı olabildiğince
geliştirmemizi ortaya çıkaran bir eser. Eserin ekse-
ninde solist olarak bir çocuk var, solistimiz Ada ses-
lendirecek. Ada, konservatuvar öğrencisi olmasına
karşın ilk defa bu işin altına giriyor ve çok başarılı.

Diğer üç solistimiz Hülya Kazan, Kamil Kaplan,
Ceren Aydın, çok başarılı ve profesyonel sanatçılar."

CSO ve Devlet Çoksesli Korosunun ülkenin ba-
şarılı sanat kurumlarından olduğunu, eserde böyle
bir birleşimden büyük başarılı sonuç çıkacağını be-
lirten Gökmen, kendisi için de bu akşam tarihi bir
akşam olacağını söyledi.                                    (AA)

Zigana Doğa Okulu (ZDO) tarafından Zigana
doğasının endemik bitkilerinin ve sergilendiği
Zigana Dağı’nın Hazineleri adlı sergi Metro

Müze Salonu’nda açıldı. Gümüşhane'de kurulan Zi-
gana Herbaryum Bitki Müzesi'nde yer alan örnekler,
Ankaralı doğaseverlerle buluştu. Sergide, bitkilerin
kuru örnekleri, doğal ortamlarında çekilmiş fotoğraf-
ları ve uzmanlar tarafından hazırlanan bilgi kartları-
nın yanı sıra Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ)
Orman Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Salih Terzi-
oğlu'nun kurşun kalem çizimleri yer alıyor. Sergi Cu-
martesi günü akşama kadar devam edecek. 

Sergiye ilişkin Başkent’e konuşan Türkiye Milli
Botanik Bahçesi Milli Herbaryum Sorumlusu Uzman
Biyolog Mehtap Öztekin, “Zigana Doğa Okulunda
gönüllü olarak bitkileri topluyor ve araştırıp belge ha-
line getirmeye çalışıyorum. Bu belgeleri oluştururken
Zigana’ya belli mevsimlerde gidip özellikle bitkilerin
çiçek açtığı dönemde kendi bilimsel yapıma uygun
olarak topluyorum, tek tek onları kurutup arşiv oluş-
turuyorum. Bu amaçla da Zigana’nın doğa coğrafya-
sına bitkilerine katkıda bulunmuş oluyorum.” dedi. 

Serginin önemine vurgu yapan Öztekin, “Zigana’yı
Ankara’ya getirmek önemli. Ankara’daki bit-
kiseverlere Zigana coğrafyasının bitkilerini
sunmak çok güzel bir fikir. Bu bitkilerin,
doğa fotoğraflarının Ankara’nın mer-
kezinde sergilenmesi de insanlar için
doğaseverler için çok büyük bir
nimet diye düşünüyorum.” ifadele-
rinde bulundu. 

Başkent’e konuşan Zigana Doğa
Okul Başkanı Savaş Aydın, “Zigana
coğrafyası korunmaya ve kollanmaya
muhtaçtır, unutmayalım’ diyoruz. Zi-
gana Doğa okulu Türkiye’nin ilk ekolojik
okur yazarlık okulu olma özelliğine sahip ol-
masının yanı sıra 2013 yılında Gümüş-
hane İli Zigana Köyü’nde açmış
olduğu “Zigana Herbaryum Bitki
Müzesi” ile de Türkiye’nin ilk bitki
müzesine sahip olan sivil toplum
kuruluşu olma özelliğine sahiptir.
Bu sergimizle bitki müzemizi çeşitli
nedenlerle ziyaret edemeyen doğa-
severlerimiz için müzemizi An-
kara’ya geçici bir süre taşımış olduk.
Sergi, 16 Nisan 2025 Çarşamba günü
başlayıp, 19 Nisan Cumartesi günü ak-
şama kadar devam edecek.” dedi.

Aydın, "Zigana Doğa Okulu, Türkiye'nin ekolojik
okuryazarlık eğitimi veren ilk okuludur. 1928 yılında
yapılmış eski bir köy ilkokulunun 1991 yılında taşı-
malı eğitime geçilmesiyle atıl kalmasının ardından
yeniden yaşama döndü. Yörenin doğal zenginliklerini
korumak ve tanıtmak amacıyla doğaseverler ve aka-
demisyenlerle yola çıktık. Bu okulda biyoçeşitlilik,
ekolojik denge, iklim krizi gibi konularda eğitimler
veriyoruz. Amacımız, doğayı tanımadan sevmenin,
sevmeden de korumanın mümkün olmadığını göster-
mek. Türkiye'deki 415 kelebek türünün 219'unun Gü-
müşhane'de tespit edildiği bilgisine sahibiz. Doğanın
korunması için yerel kaynakların ve potansiyelin de-
ğerlendirilmesi gerek.” diye konuştu. 

“PaylaşıldıkÇa
BÜyÜyen dOğa GÜZelliği”

Sergideki fotoğrafların da doğa
kamplarında çekildiğini belirten Aydın,
şunları söyledi: “Paylaşıldıkça büyü-
yen bir doğa güzelliği anlayışını be-
nimsedik. Sergide gördüğünüz fotoğ-
rafların çoğu doğa kamplarımızda çe-
kildi. 5 gün boyunca misafirimiz olan

doğaseverler, yemek ve konaklama dahil
her şeyden ücretsiz faydalanıyor. Karşılı-

ğında ise sadece çektikleri fotoğraflardan 5
tanesini bizimle paylaşıyorlar. Bizim bakış açı-

mız çok net, avcılık yerine doğayı objektif-
ten keşfetmek. 'Vurmayın, fotoğrafını

çekin.' diyoruz."
Prof. Dr. Mecit Vural ise, emekli

botanik profesörü olarak tehlike altın-
daki endemik bitkilerin izini sürdü-
ğünü belirterek, “Bitkiler dünyasında
farkındalığı artırmak için Zigana Doğa

Okulu tarafından açılmış önemli bir ser-
gideyiz. Sergi, Zigana coğrafyasının, Ka-

radeniz florasının ne kadar güzel ve zengin
olduğunu dile getiriyor, farkındalık yaratarak

özel bir özellik taşıyor.” dedi.

18 Nisan 2025 Cuma FİYAT: 5 TLwww.baskentgazete.com.tr

koç (21 Mart-19 nisan) Yakın çevrenizdeki hare-
ketlilik hoşunuza gitse de bu durum iş verimliliği-

nizi olumsuz etkileyebilir. Zamanınızı iyi değerlen-
diremeyebilirsiniz. Bunun için sınırları belirlemek sizin
elinizde. Daha planlı olmalısınız.

Boğa (20 nisan-20 Mayıs) Planladığınız harcama-
ları yapmadan önce bütçenizi bir kez daha gözden

geçirmelisiniz. Böylece sonradan telafisi mümkün
olamayacak bazı durumları engellemiş olacaksınız. Har-
cama sınırınızı zorlamamalısınız. 

ikizler (21 Mayıs-21 Haziran)İş hayatında pek çok
şeyle uğraşırken, bir yandan da ailenizle ve evinizle

ilgilenebilirsiniz. Sorumluluklarınızı ihmal etmeden
yerine getirmeniz iş başarınızı ve verimliliğinizi artıracak.
Böylece daha sağlam adımlar atacaksınız. 

yengeç (22 Haziran-22 temmuz) Yeteneklerinizi
doğal olarak ortaya koyarak beğeni toplayabilirsi-

niz. Ancak bu arada kendinizi ihmaliniz dikkat çe-
kiyor. Başta sağlığınız olmak üzere kendinizi daha iyi
hissetmenize fayda sağlayan şeyleri yapmalısınız. 

aslan (23 temmuz-22 ağustos) Bugün şanslı ol-
duğunuz bir gün. Ancak kendinize fazlaca güven-

meniz gereksiz riskler almanıza yol açabilir. İstek-
lerinizi ve hayat enerjinizi ortaya koyarken daha dikkatli
olmalısınız. Bir süredir hobi olarak yaptığınız uğraşınız
işe dönüşebilir.  

Başak (23 ağustos-22 eylül) Yoğun bir iş gününe
hazırlıklı olmalısınız. Pek çok işi bir arada yapmak

sizi huzursuz edebilir. Kendinize çok yüklenip sağ-
lığınızı ihmal etmemelisiniz. Size yardım eden başkala-
rından veya astlarınızdan destek alırsanız daha verimli
çalışmanız mümkün.

terazi (23 eylül-22 ekim) Yaşama karşı bakış açı-
nızı değiştirmenizi gerektirecek bazı şeyler yaşaya-

bilirsiniz. Daha sabırlı olmak ve olayları geniş
açıdan değerlendirmek size fayda sağlayacak. Manevi ko-
nular ile ilgilenmek isteyebilirsiniz. 

akrep (23 ekim-21 kasım) Maddi konulara dik-
kat etmeniz gereken bir gündesiniz. Beklemediği-

niz harcamalar keyfinizi kaçırabilir. Daha özenli ve
ayrıntılı bütçe yapmalı, hatta eşinizin gelir giderlerini de
hesaba katmalısınız. 

yay (22 kasım-21 aralık) Bazı eleştirilere tepki
vermek yerine olumlu bir birikim olarak değerlen-

dirmek de bir seçenek olabilir.  Grup çalışması ya-
pacağınız, ortak hedeflere yöneleceğiniz ve çevrenize
yararlı olacağınız bir dönemdesiniz. 

Oğlak (22 aralık-19 Ocak) İşinizle ilgili olumlu
gelişmeler yaşayacağınız bir gün olabilir. Önemli

kişilerle bir araya gelerek projelerinizi ifade etme
fırsatı yakalayabilirsiniz. Çalışmalarınızın sağlayacağı
toplumsal faydaları iyi anlatmalısınız. 

kova (20 Ocak-18 şubat) Tek başına plan yapmak
yerine birlikte vakit geçirmekten mutlu olduğunuz
kişileri de yanınıza almayı denemelisiniz. Yaptığı-

nız iş ile ilgili olarak rakiplerinizi daha fazla dikkate ala-
rak ilerlemeyi denemelisiniz. 

Balık (19 şubat-20 Mart) Bir süredir içinde oldu-
ğunuz karamsar ruh halinizden kurtulmak üzeresi-
niz. Partnerinizin ısrarlı tatil planına daha fazla

direnmeyip değerlendirmenizde fayda var. Yeni kişilerle
tanışabileceğiniz ortamlarda olabilirsiniz.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Masal, müziğe yeni bir soluk getiriyor

Zigana doğa Okulu (ZdO) tarafından
Zigana doğasının endemik bitkilerinin
sergilendiği Zigana dağı’nın Hazine-

leri adlı sergi Metro Müze Salonu’nda
açıldı. Sergiye ilişkin Başkent Gazete-

si’ne konuşan Zigana doğa Okulu
Başkanı Savaş aydın, türkiye Milli

Botanik Bahçesi Milli Herbaryum So-
rumlusu uzman Biyolog Mehtap Özte-
kin, Prof. dr. Mecit vural, dr. necati

yalçın da sergiye ilişkin Başkent’e yap-
tıkları açıklamada doğanın bir hazine
olduğunu, serginin doğanın korunması

konusunda farkındalık yaratan bir
sergi olduğuna dikkat çektiler.

ZiGana HaZineleRi SeRGiSi kıZılay MetRO Sanat GaleRiSi’nde BaşkentlileRi BekliyOR

Dr. Necati Yalçın ise Başkent’e yaptığı açıkla-
mada, “Memleketin doğası harika, bu doğanın ko-
runmaya ihtiyacı var. Bu çaba kapsamında bu sergi
de çok anlamlı ve önemli bir iş yapıyor. Zigana
Doğa Okulu Ankara’da da çeşitli çalışmalar yapa-
cak. Ankaralılar, Zigana Doğa Okulu’nun adını sık
sık duyacaklar. Zigana Doğa Okulu’nun yaptığı bu
güzel işlerin devamının geleceğini düşünüyorum.”
şeklinde konuştu. 

Serginin açılışına, eski Adalet Bakanlarından
Mahmut Oltan Sungurlu ile Başkent Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Hakan Özkardeş, fotoğraf ve do-
ğaseverler de katıldı.

“dOğanın kORunMaya
iHtiyacı vaR”

“Doğa hazinelerimizin
farkında olalım”

Pop müziğe taze bir enerji katan genç ve yete-
nekli Masal, ikinci teklisi “Yalan Yok” ile
kendinden emin adımlarla ilerlemeye devam

ediyor. Sony Music Türkiye etiketiyle bugün yayın-
lanacak şarkı, modern pop sound’unun etkileyici
dokunuşlarıyla şekillenirken, Masal’ın güçlü vokali
ve derin duygusal anlatımıyla dinleyicisini içsel bir
yüzleşmeye davet ediyor.          (Haber Merkezi)

Orkestra, duayen şef Rengim Gökmen yöne-
timinde dünyadaki savaşlara, şiddete ve

çocuk ölümlerine ağıt niteliğinde yazılan ve
bestelenen sahne kantatının dünya prömiye-
rini bugün Başkentte sanatseverlere sunacak.

CSO, savaş mağduru çocukların
ağıtlarını dünya sahnesine taşıyacak
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